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26 butelek wódki,63 sztućce iodświeżacz dotoalety. To łupy, zktórymi opuszczałwesele podKępnem filmującyje kamerzysta zOstrzeszowa.Nakrył go panmłody, którymimonajważniejszejimprezy w życiu,zachował zimnąkrew i powiadomiłpolicję. Str. 2

List radnego Kazimierza Obsadnego,
który krytykuje działania starosty

ostrzeszowskiego Lecha Janickiego. Str. 3

Kto pokieruje
szpitalem w

Ostrzeszowie?„Zawody deficytowe i nadwyżkowe, a
lokalne kształcenie kadr” były tematem
konferencji Powiatowego Urzędu Pracy
w Ostrzeszowie. Jak przedstawia się

bezrobocie w powiecie?
Czytaj na str. 12

Bezrobocie wpowiecie
zdjęcie poglądowe
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Co za wstyd! Ostrzeszowski kamerzysta próbował wynieść z wesela wódkę, sztućce i … odświeżacz do toalety.
Kradzież udaremnił pan młody, który nakrył zuchwałego złodzieja.

Do zdarzenia doszło podczas wesela odbywającego się na jednej z sal na terenie gm. Bralin. 15 września br.kępińscy policjanci otrzymali zgłoszenie od pana młodego, który nakrył na złodziejskim procederze wynajętegona uroczystość 36letniego kamerzystę, mieszkańca Ostrzeszowa. Operator kamery wynosił weselne łupy nad ranem, kiedy impreza chyliła się już ku końcowi. Kradzież udaremnił 25letni pan młody, który zauważył, jak kamerzysta próbuje wynieść 26 butelek wódki. Łupy miał pochowane w kieszeniach i rękawach marynarki, a takżew torbach na kamerę i statywy. Nie był to jednak koniec złodziejskiego procederu kamerzysty. Kiedy rozpiął marynarkę, okazało się, że pod spodem ukrywa jeszcze 63 sztuki sztućców, które zabrał ze stołu oraz... odświeżaczdo toalety.Wezwani do lokalu policjanci zbadali trzeźwość amatora „darmowej” wódki. Okazało się, że operator ma ponad 1,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany. Grozi mu do 5 lat więzienia.Wiadomość ta szerokim echem odbiła się w ogólnopolskich mediach. – Jestem w stanie przyswoić wiele. Aleproszę, niech ktoś mnie uświadomi, dlaczego odświeżacz do wc? – pytali na forach internetowych użytkownicy. Zodpowiedzią przychodzili inni. – Widzę, że większość komentatorów zachodzi w głowę, po kiego grzyba gościowi był potrzebny odświeżacz do wc. Już wyjaśniam. Wbrew pozorom była to bardzo drobiazgowo zaplanowanakradzież. Odświeżacz powietrza miał ciągnąć za samochodem, żeby zmylić psy tropiące. Niestety, cały misternyplan wziął w łeb, bo pan młody jakiś niedorobiony i o 4.30 na własnym weselu był nie tylko trzeźwy, ale w dodatku trzeźwo myślący. Ta dzisiejsza młodzież jest do bani, nawet taki koronkowy plan spaskudzi swoim nieprzewidywalnym zachowaniem. Za moich czasów to o 23.00 nawet orkiestra była już nawalona jak PKS. O tempora, omores! – prześmiewczo pisze „stempel”.W każdym razie ostrzeszowscy kamerzyści nie mają powodu do dumy, obawiają się, że wybryk kolegi po fachu będzie rzutował na ich pracę. – Sam jestem w szoku! Jeżdżę po weselach i ludzie mówią o tym. Mieszkamkoło Ostrzeszowa, a niektórzy pytają, czy to ja jestem tym „znanym operatorem kamery”. Z pewnością nie jest totemat do chwalenia – mówi, pragnący zachować anonimowość „operator”.Ciekawe, czy młodzi mogą liczyć na weselny film!?
E.P.

Kamerzysta wynosił weselne łupy
niedaleko naszych stron

1 9 września o godz. 1 3.00 ostrze-
szowscy policjanci otrzymali in-

formację, że na teren jednego z
mikstackich banków weszło dwóch
dotąd nieustalonych mężczyzn,
ubranych w ciemne ubrania, którzy
rozpylili substancję chemiczną, na
podłogę wrzucili torbę i krzyknęli :

NAPAD! Po czym natychmiast zbie-
gli z miejsca zdarzenia.
Policjanci niezwłocznie udali się na
miejsce celem ustalenia i zatrzyma-
nia sprawców. – Potwierdzono, że
nie doszło do żadnej kradzieży pie-
niędzy, próby wyłudzenia pieniędzy,
nie było też żadnych elementów

wskazujących żądania wydania tych
pieniędzy, też nikomu nikt nie gro-
ził. Bardziej to wygląda na zakłóce-
nie ładu i porządku w miejscu
publicznym – poinformowała rzecz-
nik KPP w Ostrzeszowie Ewa Jaku-
bowska.

E.P.

mikstat

Napad na bank, którego nie było
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

PANU
MARIUSZOWI WITKOWI
BURMISTRZOWI MIASTA I GMINY

OSTRZESZÓW
I RODZINIE

WYRAZY GŁĘBOKIEGO WSPÓŁCZUCIA
I SŁOWA WSPARCIA Z POWODU ŚMIERCI

OJCA

SKŁADAJĄ
ANDRZEJ GRZYB

POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO
I PRACOWNICY BIURA.

N a wstępie przywołajmy kilka
faktów związanych z historią

szpitala w Ostrzeszowie. W roku
2002 po odwołaniu Zbigniewa
Kmiecia z funkcji dyrektora SP
ZZOZ, Lech Janicki - Starosta
Ostrzeszowski zaproponował po-
wołanie na to stanowisko Henry-
ka Sicińskiego. Kandydatura nie
była zbyt wiarygodna ze względu
na nie najlepszą opinię o p. Siciń-
skim w ostrowskim szpitalu ,
gdzie wcześniej był dyrektorem.

Rada Społeczna SP ZZOZOstrzeszów wyraziła zgodę na 6miesięczny okres próbny HenrykaSicińskiego na stanowisku dyrektora. Po tym okresie Starosta zobowiązał się do rozpisania konkursuna wymienione stanowisko. Z zobowiązania się jednak nie wywiązał. Uznał, że najlepsi dyrektorzyto ci „przyniesieni w teczce”, wytypowani przez miejscową nomenklaturę. Podczas sprawowaniaurzędu przez dyrektora Sicińskiegodochodziło do wielu absurdówekonomicznych, między innymiprzekazywania w prywatne ręceprzychodni i gabinetów specjalistycznych. Zadziwiający jest fakt,że takie postępowanie akceptowałi wspierał Starosta Lech Janicki.Jednym z zadań powiatu jestpromocja i ochrona zdrowia. Dotyczy to przede wszystkim podnoszenia poziomu rozwoju ostrzeszowskiego szpitala. Związane są ztym ogromne nakłady finansowe.Potrzeba wiele środków, aby dostosować w pełni szpital do standardów europejskich, które będąwymagane po roku 2016. Kwotajest niebagatelna, może sięgnąć conajmniej 6 mln zł. Powiatu na tonie stać. Szpital czwarty rok z rzędu przynosi straty. Natomiast Powiat jest zadłużony na kwotę około9 mln zł i nie stać go na dofinansowanie szpitala ze względu na brakzdolności kredytowej.Według ekspertów, których Zarząd Powiatu wynajął do przygotowania dokumentacji dotyczącej

przekształcenia szpitala w spółkęsamorządową, wcześniej popełniono błędy : wyzbycie się pogotowiaratunkowego; przychodnispecjalistycznych; pracowni radiologicznej iwielu innych.Część radnych występowałaprzeciwko takim działaniom, zwyciężył jednak optymizm i wiaraStarosty w to, że „jakoś to będzie”.Wiele zastrzeżeń budziła i budzinadal strategia Powiatu w sprawiefunkcjonowania ostrzeszowskiegoszpitala. Wmówiono radnym, żenależy sprzedać przychodnię spe

cjalistyczną przy placu Borek, boszpitalowi jest niepotrzebna. Sprzedano ją za kwotę 2,5 mln zł. Powiat nie przekazał z tej kwoty szpitalowi ani jednej złotówki, środkite przeznaczył na spłatę własnychdługów. Wcześniej oddano w prywatne ręce pogotowie ratunkowei dochodowe przychodnie specjalistyczne.Przeprowadzony audyt szpitalaw roku 2012 stwierdza:1. Pogotowie winno funkcjonować w ramach szpitala.2. Należy wybudować gabinetylekarskie dla przychodni specjalistycznych, które winny funkcjonować w ramach struktury organizacyjnej szpitala.Z powodu rzekomego braku

funduszy na zakup karetki pogotowie ratunkowe przekazano w prywatne ręce. Opierając się nakonkretnych liczbach przytoczęzyski, jakie dla szpitala przynosiłapomoc doraźna (pogotowie ratunkowe): rok 2002 – 252.249,08 zysku, rok 2003 – 185.261,08 zysku, rok 2004 – 252.877,19 zysku, rok 2005 – 441.456,55 zysku.Jak wynika z powyższej informacji, za uzyskane pieniądze można było zakupić 5 karetek. Kosztzakupu karetki z wyposażeniem womawianym czasie kształtował sięw granicach 200 tys. zł.Gdyby obecnie pogotowie

funkcjonowało w strukturze szpitala, zysk z tego tytułu wynosiłbydla tej instytucji około 80 tys. złmiesięcznie. Póki co szpital czwarty rok z rzędu generuje straty.Gdyby nie opieszałość Starostyjuż wiele lat temu zostałby przekształcony w inną formę zarządzania, co spowodowałoby jegorozwój. Przykładem może byćszpital w Pleszewie i Kluczborku.Dyskusja na temat zmiany formy zarządzania ostrzeszowskimszpitalem trwa już około 10 lat.Radni wraz ze Starostą wizytowaliszpitale w: Ząbkowicach Śląskich,Brzezinach, Kluczborku i wielu innych miastach. W trakcie tych wizytacji zachwytom nie było końca.Potem zazwyczaj emocje opadały,

a w końcu zwyciężyła asekuranckapostawa Starosty.Absurdów ekonomicznych wszpitalu było wiele, ale czarę goryczy przelał pomysł dyrektora Sicińskiego, aby rozpocząć budowęprzychodni specjalistycznych nakwotę 1mln 300 tys. zł. Pomysłsłuszny, ale dlaczego wcześniej oddano przychodnię specjalistycznąprzy placu Borek Powiatowi?.Szpitalowi podobno była niepotrzebna. Należy zatem zadać pytanie, z jakich środków inwestycjamiałaby być realizowana, skoroPowiat i szpital nie posiadają wolnych środków finansowych, a dyrektor Siciński zaplanował na rok

2013 stratę z tytułu funkcjonowania szpitala na kwotę około 560tys. zł, co było jedną z przyczynodwołania Henryka Sicińskiego zfunkcji dyrektora. Starosta długonie czekał, w symbolicznej teczcepodrzucił radnym kandydata nadyrektora szpitala w osobie byłegoministra zdrowia  Andrzeja Wojtyły. W rozmowie ze mną oświadczył, że najlepiej powołać wyżejwymienionego kandydata bez kon

kursu na okres dwóch lat. Wielekontrowersji budziła przeszłość p.Wojtyły a szczególnie doniesieniaprasowe o przyczynach zwolnieniago ze stanowiska Dyrektora Instytutu Medycyny Wsi.Opozycyjny Klub Radnych„Razem dla Powiatu” opowiadałsię za tym, aby dyrektor szpitalazostał wyłoniony w drodze konkursu i żeby był to najlepiej dobryekonomista. Przeważyła uchwałaKlubu Radnych Sojuszu LewicyDemokratycznej, którzy w swejuchwale zażądali ogłoszenia konkursu na to stanowisko. Demokracji stało się zadość – konkurs zostałogłoszony.Przed nowym dyrektorem wielewyzwań ekonomicznych dotyczących rozwoju szpitala, przywrócenie przychodni specjalistycznychoraz pozyskanie środków finansowych na zakup sprzętu medycznego i modernizację szpitala. Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowiaw pierwszej koleności będzie zawierał kontrakty z przyszpitalnymiprzychodniami specjalistycznymi.Mam nadzieję, że nowy dyrektor zwiększą rozwagą będzie rozpatrywał sygnały i skargi mieszkańcówPowiatu na naganne zachowanielekarzy w szpitalu. (poprzednik iStarosta traktowali je wielokrotniez pobłażaniem). Należy życzyć nowemu dyrektorowi, aby pacjenci ipersonel byli w pełni usatysfakcjonowani jego zarządzaniem szpitala. Ciąg dalszy nastąpi .
Przewodniczący

Opozycyjnego Klubu Radnych
Razem dla Powiatu

Kazimierz
Obsadny

ostrzeszów

Kto pokieruje szpitalem w Ostrzeszowie?
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Pies na kaczki
(18.09.2013 r.)

100 zł mandatu otrzymał właściciel czworo
noga za niedopilnowanie swojego pupila.
Niesforny pies na terenie gm. Ostrzeszów
przedostał się na podwórze sąsiada i zagryzł
mu kaczki. Frustracja sąsiada sięgnęła zeni
tu, gdy właściciel czworonoga nie zareagował
na mordercze wyczyny swojego pupila. Moż
na tylko domniemywać, że opisywani sąsiedzi
żyją „jak pies z kotem”...
Przypominamy, że obowiązek szczególnej
ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia nakła
da na właściciela art. 77 kodeksu wykroczeń.
Zgodnie z jego dyspozycją "Kto nie zachowu
je zwykłych lub nakazanych środków ostroż
ności przy trzymaniu zwierzęcia, podlega
karze grzywny do 250 złotych albo karze na
gany." Pamiętajmy również, że za zachowa
nie psa zawsze odpowiada jego właściciel.
Szkody, które czynią psy, wynikają z błędów
popełnianych przez ludzi  np. chowanie nie
odpowiedniej rasy psa w domu, nieprzestrze
ganie szczepień, niewłaściwe warunki bytowe
dla psa, brak szkoleń i dyscypliny.

Wrocławiacy i
papierosy(19.09.2013 r.)

W miniony czwartek kryminalni zajmujący
się zwalczaniem przestępczości gospodar
czej zatrzymali na gorącym uczynku trzech
mężczyzn w wieku 35 i 22 lat. Wszyscy trzej,
to mieszkańcy Wrocławia. Podejrzani mieli
przy sobie 1 kilogram tytoniu, który nie posia
dał znaków akcyzy skarbowej. Straty Skarbu
Państwa z tytułu niezapłaconych należności
celnych i podatkowych zostały oszacowane
na kwotę 700 zł. Teraz całej trójce grozi kara
grzywny i spalenie nie papierosów, ale się ze
wstydu.

Pił i kierował(19.09.2013 r.)

52letni mieszkaniec powiatu kępińskiego zo
stał zatrzymany w Doruchowie na ul. Mikor
skiej do kontroli drogowej. Mężczyzna jechał
daewao tico. W tak małym aucie zapewne
policjanci od razu poczuli woń alkoholu i 52
latek musiał „dmuchać”. Okazało się, że miał
we krwi ponad promil alkoholu. Miejmy na
dzieję, że zatrzymanie prawa jazdy okaże się
dobrą przestrogą na przyszłość.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Jak się bawić, to na całego(19.09.2013 r.)

Przed godz. 23.00 dyżurny Policji otrzymał
zgłoszenie, że sąsiedzi zorganizowali sobie
libację alkoholową, głośno się zachowują,
tym samym zakłócają spoczynek nocny in
nym mieszkańcom ostrzeszowskiej kamieni
cy. Skierowani stróże prawa już w drodze do
mieszkania wyraźnie słyszeli, że "impreza
trwa". Organizatorzy „balangi” powinni ją do
brze zapamiętać, nie tylko z racji dobrej za
bawy, ale i mandatu karnego, który wręczyli
im policjanci.

Na dwoje babka wróżyła
(19.09.2013 r.)

W Grabowie nad Prosną na ul. Ostrzeszow
skiej doszło do nietypowej kolizji drogowej.
Rzadko bowiem okazuje się, że sprawcami
są oboje kierujący. Jak do tego doszło? W
godzinach rannych mężczyzna (mieszkaniec
pow. ostrzeszowskiego) kierujący renault me
gane wykonał nieprawidłowy manewr wy
przedzania na oznakowanym skrzyżowaniu
pojazdu ciężarowego. W następstwie ma
newru doprowadził do czołowego zderzenia z
kierującą (mieszkanka pow. ostrzeszowskie
go) samochodem marki lancia, która nie
ustąpiła pierwszeństwa przejazdu. Uczestnicy
zdarzenia byli trzeźwi, policjanci obojga kie
rujących ukarali mandatem karnym w różnych
kwotach.

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Trzech nieznanych sprawców, najprawdopodobniej Romów,
okradło mieszkankę Siedlikowa. Do domu 69-latki weszli pod

pretekstem sprzedaży płaszcza oraz otrzymania dla dziecka wody.
Kobieta za swoją dobroć zapłaciła wysoką cenę - straciła blisko 2,5
tys. zł.

Był wtorek, 17 września, po godz. 9.00 rano, kiedy do drzwi69letniej mieszkanki Siedlikowa zapukało trzech nieznanychsprawców, najprawdopodobniej narodowości romskiej. Kobiecie zaoferowali sprzedaż płaszcza oraz poprosili o szklankęwody dla dziecka. Niestety, nieznani goście wykorzystali nieuwagę właścicielki i z pokoju ukradli gotówkę w kwocie 2450zł. Po czym opuścili mieszkanie i odjechali w nieznanym kierunku samochodem koloru białego. Ostrzeszowscy policjanciprowadzą dalsze czynności celem ustalenia i zatrzymaniasprawców kradzieży.Policja apeluje do osób starszych, samotnie mieszkających,o zachowanie szczególnej ostrożności w kontaktach z nieznanymi. Osoby te wchodzą „na siłę” do domu, niejednokrotniewykorzystują oferowane przedmioty do sprzedaży, które chcąkoniecznie pokazać, rozłożyć w pomieszczeniach mieszkalnych. Niejednokrotnie proponowane do sprzedaży np. koce,obrusy, narzuty… rozkładane są już w drzwiach wejściowychw celu zasłonienia pola widzenia. Następnie „oszuści” wchodzą do domu i zabierają pieniądze, kosztowności, po czymuciekają.Apelujemy, aby w takich przypadkach nie otwierać drzwiwejściowych, jeżeli gość staje się natarczywy, należy niezwłocznie zadzwonić pod numer alarmowy 997 z prośbą o interwencję. Ważne jest także, aby zapamiętać jak najwięcejszczegółów co do „niechcianych gości” (nr rejestracyjny pojazdu, kolor) pozwoli to na szybką identyfikację sprawców.
E.P.

siedlików

Okradziona 69latka

Kradli drzewo
(20.09.2013 r.)

Po godz. 17.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie od leśniczego, że zatrzymał na
gorącym uczynku dwóch mężczyzn, którzy
kradli drewno z lasu państwowego (tereny le
śne Nadleśnictwa Antonin  w rejonie Krupy).
Okazało się, że ojciec z synem (mieszkańcy
gm. Ostrzeszów) chcieli wywieźć z ladu drze
wo, którego wartość leśniczy wycenił na 40
zł. Czyżby złodzieje nie wiedzieli, że starych
drzew się nie „przesadza”?

Awantura domowa na osiedlu(21.09.2013 r.)

W godzinach nocnych policjanci podjęli inter
wencję wobec osób zakłócających spoczynek
nocny mieszkańcom wspólnego bloku. W
jednym z mieszkań trwała awantura domowa
między domownikami. Jak wiadomo z rodziną
wychodzi się najlepiej na zdjęciu, jednakże
sprawcy awantury przekonali się, że także na
druczku mandatowym.

„Zapomniała” zapłacić(21.09.2013 r.)

49letnia mieszkanka Ostrzeszowa próbowa
ła przejść obok kasy nie płacąc za uprzednio
skradziony towar. Została ujęta przez pra
cownika ochrony sklepu, w którym próbowała
swoich złodziejskich sił i przekazana policji.
Stróże prawa jeszcze w tym samym dniu
przedstawili jej zarzut kradzieży artykułów
spożywczych na kwotę ponad 300 zł. Za to
przestępstwo Kodeks karny przewiduje karę
pozbawienia wolności nawet do lat 5. Zapew
ne taka kara „odświeży” pamięć kobiety o
płaceniu za zakupy.

Mogło być groźnie
(21.09.2013 r.)

W Ostrzeszowie w rejonie skrzyżowania ul.
Piastowskiej z al. Wojska Polskiego kierująca
samochodem osobowym marki rover (miesz
kanka Inowrocławia), na przejściu dla osób
pieszych podjęła manewr cofania i uderzyła w
wózek dziecięcy, w którym znajdowało się
dwuletnie dziecko. W wyniku zdarzenia nikt
nie ucierpiał, sprawczynię policjanci ukarali
mandatem karnym.

Podróż z „atrakcjami”
(21.09.2013 r.)

Ostrzeszowscy policjanci interweniowali wo
bec 47letniego mężczyzny, który podróżując
pociągiem relacji Kraków – Szczecin posta
nowił trochę „odpocząć” na podłodze jednego
z przedziałów. Jak nietrudno się domyślić 47
letni mieszkaniec woj. śląskiego był w stanie
upojenia alkoholowego. Całemu zdarzeniu
pikanterii dodał fakt, iż mężczyzna leżał na
podłodze... ze spuszczonymi spodniami. Ślą
skiego pijaka zatrzymano do wytrzeźwienia w
policyjnym areszcie, a po wytrzeźwieniu wy
puszczono do domu. Tę podróż chyba tylko
mężczyzna z racji upojenia nie będzie pamię
tał, natomiast inni pasażerowie zapewne dłu
go będą mieć przed oczyma „niesmaczny”
widok.

Za dużo wódki w wódce
(21.09.2013 r.)

Po godz. 16.00 dyżurny policji otrzymał zgło
szenie od pracownika sklepu samoobsługo
wego w Mikstacie, że znany mu mężczyzna
awanturuje się i nie chce opuścić terenu skle
pu. Krew awanturnika, mieszkańca Mikstatu,
zawrzała zapewne od alkoholu, który wcze
śniej wypił, i dając upust swoim emocjom,
awanturował się i nie chciał się uspokoić.
Stróże prawa odwieźli niesfornego mężczy
znę do domu i sporządzili przeciw niemu
wniosek o ukaranie do sądu.

Z promilami za „kółkiem”
(22.09.2013 r.)

Policjanci z drogówki patrolując miejscowość
Renta (gm. Kraszewice) zatrzymali do kon
troli drogowej 48letniego mężczyznę kierują
cego samochodem marki kia. Okazało się, że
kierował po alkoholu, badanie wskazało po
nad dwa promile alkoholu. Sprawcy zatrzy
mano prawo jazdy, stanie przed Sądem.

Pogryzł trzy osoby
(22.09.2013 r.)

Tuż przed godz. 3.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie, że w rejonie dworca PKS dwóch
mężczyzn bez powodu wszczęło awanturę
wobec czterech przechodniów. Awanturnika
mi okazali się mieszkańcy Ostrzeszowa w
wieku 19 i 21 lat. Chuligani bez powodu za
czepili czterech przechodniów, w wyniku cze
go wywiązała się między nimi awantura. Do
całego zamieszania dołączył także pies 21
latka, który postanowił „pomóc” swojemu pa
nu i pogryzł trzy osoby. Teraz zarówno mło
dego mężczyznę, jak i jego czworonoga
mogą gryźć, ale wyrzuty sumienia.

„Lepkie” ręce
(22.09.2013 r.)

Policjanci zatrzymali na gorącym uczynku
mężczyznę, 50letniego mieszkańca Ostrze
szowa, który w godzinach wieczornych okradł
jednego z klientów sklepu. Sprawca wykorzy
stując nieuwagę pokrzywdzonego wyciągnął
z jego kieszeni portfel z pieniędzmi oraz do
kumentami. Skradzione mienie zostało odzy
skane. Zostanie ono zwrócone pokrzywdzo
nemu. Swoją drogą, ciekawe czy okradziony
mężczyzna trzymał portfel w tylnej kieszeni?
Tak włożony portfel staje się łatwym łupem
dla sprawcy, a jak wiadomo – okazja czyni
złodzieja.

Prosimy o pomoc!
Pilnie poszukiwana jest grupa krwi 0 RH (–)

dla ciężko chorego Józefa Widerskiego z
Olszyny !!!

Osoby z tą grupą krwi proszone są o
zgłoszenie się w Terenowej Stacji

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Ostrzeszowie.

Prosimy, jeśli możesz – pomóż!!!
Źródło: http://www.powiatostrzeszowski.pl/
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

1 8 września br. w godzinach południowych miała miejsce spraw-
na akcja Pogotowia Ratunkowego i Straży Pożarnej na osiedlu

Piastów w Ostrzeszowie.Jedna z mieszkanek osiedla zasłabła. Członek rodziny, jak i Pogotowie Ratunkowe, nie mogąc się dostać do mieszkania, zwrócili się opomoc do straży pożarnej. Prawdopodobną przyczyną zablokowaniazamka w drzwiach było pozostawienie od strony wewnętrznej klucza,co uniemożliwiało otwarcie go przez przybyłego członka rodziny.Tu trzeba zwrócić się z apelem do wszystkich starszych czy chorych osób, aby pamiętali o wyposażaniu drzwi w zamki, które możnabezpiecznie zamykać, ale i otwierać. Nawet jeśli z drugiej stronydrzwi tkwi w nich klucz. Prawdopodobnie nie jest to pierwsza takaakcja, gdzie szybkie i sprawne działanie, niewykluczone, że uratowało staruszce życie.
Z. Kajser

ostrzeszów

Szybka i sprawna akcja

fot. Z. Kajser

Wminiony czwartek o godz. 4 nad ranem
dyżurny ostrzeszowskiej policj i został

poinformowany przez pracownika jednej z
firm ochroniarskich o uszkodzeniu drzwi
wejściowych do marketu Biedronka w Grabo-
wie nad Prosną. Nieznany dotąd sprawca
bądź sprawcy wyrwali skrzydła drzwi, ponad-
to uszkodzili bankomat wyrywając jego po-
krywę przednią. Bilans strat to co najmniej 1
tys. zł na szkodę dyskontu Biedronka oraz co
najmniej 500 zł na szkodę banku. Policjanci
prowadzą dalsze czynności celem ustalenia
sprawców.

E.P.

grabów nad prosną

Próba włamania do Biedronki?
uszkodzony bankomat

W nocy 1 9 września br. jednostki z JRG
Ostrzeszów oraz OSP Kraszewice mu-

siały zmierzyć się z pożarem samochodu w
miejscowości Kraszewice. Do straży pożarnej
informacja o zagrożeniu wpłynęła o godz.
1 .39. Przybyli na miejsce zdarzenia ratownicy
zastali samochód osobowy marki vw golf w
całości objęty pożarem. Na miejscu nie odna-
leziono osób poszkodowanych. Jednostka
OSP zabezpieczyła teren działań, a następnie
przystąpiła do akcji gaśniczej. Po ugaszeniu
samochodu pojazd usunięto z jezdni, a teren
działań przekazano policj i .

Źródło:
http://www.ostrzeszow.psp.wlkp.pl/

kraszewice

Pożar samochodu w Kraszewicach

22 września około godz 1 .30 zgłoszono wypadek w Kraszewicach.
Na miejsce zostały zadysponowane dwa zastępy straży pożarnej.
Okazało się, że kierujący vw golfem mężczyzna będąc na łuku dro-
gi stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w płot. W wyniku wy-
padku zostały poszkodowane dwie osoby. Strażacy odłączyli
instalację gazową, która znajdowała się w pojeździe, ponadto
oświetlili teren. Skierowani policjanci ustalili , że kierowca, 21 -letni
mieszkaniec powiatu ostrowskiego, znajduje się pod wpływem al-
koholu, badanie wykazało blisko dwa promile alkoholu. Kierowcy
zatrzymano prawo jazdy. Za kierowanie pojazdem w stanie nie-
trzeźwości odpowie przed sądem.

Magda

kraszewice

Nietrzeźwy uderzyłwopłotowanie

W sobotę 21 września przy
ul. Polnej w Ostrzeszowie

zapalił się drewniany barakowóz.
Pożar powstał prawdopodobnie
na skutek nieumyślnego zapró-
szenia ognia podczas cięcia ele-
mentów metalowych. Strażacy po
przyjechaniu na miejsce zastali
właściciela palącego się baraku,
ogień udało się opanować i po
dogaszeniu nieruchomość prze-
kazano do dyspozycji właścicielo-
wi.

Magda

ostrzeszów

Zapalił się barakowóz

Tata z Jasiem zwiedzają ruiny
zamku. Jasiu pyta się taty:
 Tatusiu, czy to tutaj nasza
mamusia uczyła jeździć się

samochodem?
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Za nami kolejny, szósty Piknik
Kolejowy zorganizowany

przez Forum Rozwoju Ziemi
Ostrzeszowskiej. Impreza odby-
wała się 22 września na dwóch
stacjach jednocześnie: w Ostrze-
szowie i Bukownicy w ramach
projektu pod nazwą „Konno i ko-
leją, historycznie, muzycznie i ta-
necznie – ponadregionalne
walory kulturalne Ziemi Ostrze-
szowskiej”.

W programie pikniku znalazłysię wystawy, koncerty i spektakleteatralne, a także przejażdżkiciuchcią i drezyną. Z całą pewnością każdy znalazł coś dla siebie.Uroczystość rozpoczęto wjazdem przedszkolaków rock'n rollową ciuchcią, która jeździła ulicamimiasta przez cały czas trwania pikniku. Bez względu na wiek, każdemu sprawiała nie małą radość. Pouroczystym otwarciu przez organizatorów, Krystynę Rajską, BeatęCieplik oraz Marcina Gagatka, głosoddano przedszkolakom, któreuświetniły imprezę swoimi występami. Bo cóż to byłby za piknikbez występów najmłodszych?Zainteresowani mogli zwiedzićwystawę Henryka Dembskiego pt.,,Moja przygoda z igrzyskamiolimpijskimi” czy też razem zAleksandrą Bojszczak ulepić garnki. To jednak nie wszystko, gdyż cibardziej spragnieni przygód iatrakcji mogli przejechać się drezyną czy też lokomotywą. W tym

samym czasie w Bukownicy organizatorzy zaprosili na V JarmarkProduktów Lokalnych. Można byłozobaczyć wystawę fotograficzną iprojekcję filmową zatytułowaną

,,Rusza pociąg z warsztatami,wskakuj jeśli jedziesz z nami...”,zawody drezynowe oraz koncertzespołu „Stacja Bukownica”, którywykonał ,,Piosenki lat 60, 70, 80,90–tych z różnych państw”. Jednąz głównych atrakcji był przejazdCiuchcią Bukownicką do Grabowa,a wieczorem dla tych, którzy niemieli okazji widzieć wcześniej,

spektakl pt. ,,Jak to StanisławieStachnik urok zadano...” w reżyserii Jerzego Kaszuby na motywachautentycznego procesu o zadanieuroku.

Na Dworcu Kolejowym wOstrzeszowie można było posłuchać muzyki z cyklu ,,Dla każdegocoś miłego”, na początek wystąpiłChór UTW ,,Jesienne Róże”, jakokolejny ,,Wielebny Blues Band” awieczorem zespół ,,Grupa Lucka”.W drodze na perony można byłopodziwiać pokonkursową wystawęprac przedszkolaków, z kolei wwagonach przyszykowano niespodzianki dla najmłodszych.Piknikowi towarzyszy hasło,,Uwolnij książkę”, czyli akcjadzielenia się książkami. ForumRozwoju Ziemi Ostrzeszowskiejrozpoczyna ją już kilka tygodniwcześniej zbierając używane książki z myślą o tym, że mogą sięprzydać komuś innemu. Podczastrwania pikniku kolejowego książki wyłożono na specjalnym stoiskui każdy mógł przygarnąć tę, któraprzypadła mu do serca.Jak to na pikniku, oczywiścienie mogło zabraknąć gości, czyliwładz samorządowych miasta iokolic oraz mieszkańców, którzyprzybyli całymi rodzinami. Nie zabrakło kiełbaski z grilla, karkówki,ciasta, kawy i herbaty.Należy wspomnieć, że projektjest współfinansowany przez Unię

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego na lata20072013. Organizatorzy po razkolejny pokazali, na co ich stać ipiknik kolejowy można uznać zaudany. Czekamy na kolejny  jużza rok.
Magda

ostrzeszów i bukownicaVI Piknik Kolejowy
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Sezon jesienno-zimowy tuż
tuż... Pora zajrzeć do szaf i

przejrzeć swoją garderobę. Jak
zwykle największy problem przy-
sparza to kobietom i nie jedną z
nas boli wtedy głowa. Przecież
każdy w końcu chce być na topie.
Co zatem zrobić w sytuacji , kiedy
nasze ubrania odbiegają dalece
od tych lansowanych przez pro-
jektantów mody? Odpowiedź jest
w zasadzie jedna – zaopatrzyć się
w chociaż jeden modny ciuszek.

Przed pójściem na zakupy wartoczasem obejrzeć kilka programówo nowych trendach na nadchodzący sezon, a następnie zajrzeć doszafy, czy czasem coś z rzeczyznajdujących się już w garderobienie jest modne również w tym sezonie. W końcu moda ma to dosiebie, że lubi się powtarzać.Najważniejszy deseń na nadchodzącą jesień to krata. Zapewnew każdej szafie znajdzie się kraciasta koszula. Prawdziwym hitembędzie jednak gruba wełna pokrytaluźnym wzorem. Wracają również

zwierzęce nadruki, w postaci popularnej od dawna panterki, ale takżezebry, a nawet żyrafy. Warto pamiętać o golfach, które uchodzą zanietwarzowe, ale są za to bardzopraktyczne i doskonale wpisują sięw trendy sezonu jesień  zima2013/14.Moda na skórzane ubrania trwaod lat i nic nie wskazuje na to, bymiała się skończyć. W nadchodzącym sezonie postawić szczególnienależy na czerń i biel. Dla osób gustujących w skórze, styliści majądobre wieści, gdyż nadal bardzomodny jest styl punkowy i rockowy, choć powoli wypiera go nowysposób na noszenie skórzanychubrań. Znacznie milej widziane sąfasony godne prawdziwej damy niżzbuntowanej nastolatki.Bardzo na czasie jest styl męski.Ucieszy on przede wszystkim kobiety, które mają dość słodkich falbanek i letnich pasteli. Trendemjesieni są surowe, proste w formiepłaszcze, koszule i marynarki, które wyglądają jak wyjęte z szafychłopaka. Kolejnym, nie trudnymdo zauważenia hitem jesieni, jestubieranie się na cebulkę. Warstwowe stylizacje nie tylko wspanialegrzeją, ale równie stylowo wyglądają. Pamiętać jednak należy otym, by tak dobierać ubrania, abykolejne warstwy były różnej długości i widocznie wystawały spodsiebie. U wielu znanych projektantów można zauważyć stylizacjepowracające do lat 70., które związane są z połyskującymi ubraniami,futrzanymi dodatkami oraz geometrycznymi wzorami. Jest to jednaktrend dla tych odważniejszych,którzy lubią eksperymentować zmodą.Modne tej jesieni kolory, rzucające się szczególnie w oczy tociemne odcienie czerwieni, takiejak bordo, burgund, których nie zabrakło i w poprzednim sezonie. Sąto niezwykle eleganckie, a zarazemniebanalne kolory.Absolutnym hitem są wszelkie

kurteczki, płaszcze i futrzane dodatki, ale od razu należy pamiętaćo tym, że sztuczne futra są równiemodne jak te prawdziwe, i właśniete polecane są szczególnie.W kwestii dodatków sezonowetrendy są dość liberalne i zróżnicowane. Projektanci chcą sprostaćwszelkim gustom i przekonać klientki, że ich propozycje są ponadczasowe. Należy pamiętać, że totorebki przynoszą znaczący dochód domom mody. Klientki woląkupić jedną luksusową torbę niżwydać równowartość tej kwoty naubrania, które stracą aktualność pokilku miesiącach. Nie znaczy tojednak, że w ofercie luksusowychdodatków nie można znaleźć pewnych regularności, motywów przewodnich sezonu. Oglądając pokazymody na kolejny sezon, można zobaczyć ogromne wełniane czapkiczy też puchate rękawiczki. Dorzucając do tego jeszcze ogromną biżuterię, szczególnie rozłożyste ibardzo długie naszyjniki, którewyglądem przypominają dziełasztuki, a nie część garderoby, efektgwarantowany.Jeśli chodzi o torebki, to projektanci są łaskawi dla dziewczyn ceniących wygodę, gdyż w sezoniejesieńzima 2013/14 wypada nosićtorebkę na długim pasku, niedbale

przewieszoną przez ramię. Trzebazapomnieć o sportowych modelach, gdyż torba musi być szykowna, zaprojektowana z dużą dbałością o detale i niezbyt duża. Dlakobiet, które stylizują się wzoremaktorek z poprzedniego wieku, najodpowiedniejszy będzie eleganckikuferek, wyglądający jak zdobyczz drogich butików.Jeśli chodzi o obuwie, to botkina obcasie to jeden z jesiennychhitów. Każda z nas powinna się wnie zaopatrzyć. Można je nosić dosłownie do wszystkiego  i dospodni, i do spódnic, świetnie nadają się też na kapryśną jesiennąpogodę. Ich wielką zaletą jest fakt,że w połączeniu z rajstopami o podobnym do butów kolorze idealniewysmuklają i wydłużają nogi, aleuwaga, gdyż założone do rajstopkontrastowych działają wprostprzeciwnie. Ze względu na praktyczność popularne są botki w kolorze czarnym, ale także brązy ibeże. Dla odważnych projektanciproponują soczystą czerwień, burgund oraz złoto.Dwurzędowy płaszcz to już klasyka mody od kilku sezonów. Odtrenczy po płaszcze zimowe, dlatego też wiele „sieciówek” ma je wswoim asortymencie. Dwurzędowezapięcie świetnie sprawdza się tak

że w innych modelach płaszczyoraz marynarek. Nieprzerwanie odkilku, a nawet kilkunastu sezonów,fason taki nie wychodzi z mody.Choć wiele stylistek grzmi, że wygląda on fatalnie, kiedy nosimy gorozpiętego i nie pasuje osobom zdużym biustem, to nadal jest najczęściej kupowanym modelempłaszcza. Prawda jest taka, że każda kobieta powinna mieć taki model w swojej szafie. W tym nowymsezonie warto przemyśleć równieżkolor płaszcza. Można zdecydowaćsię na mało praktyczny, ale za tobardzo kobiecy pastelowy, klasyczny czarny czy też odważny pomarańczowy. Trendy jesieńzima często traktujemy jako podstawę dowyboru nowego płaszcza. Szukaćnależy przede wszystkim okryćwierzchnich o zaokrąglonej liniiramion albo uszytych z kraciastejwełny. Jeśli chcesz się wyróżniaćna ulicy, postaw na ryzykowne fasony XXL. Obszerne płaszcze owydatnych ramionach wyglądająjak zdjęte ze starszego brata, alepodbiły wybiegi po obu stronachoceanu.Jeśli ktoś ma styl opierający sięna mocnych akcentach, powinienpomyśleć o spódniczce ze strusichpiór albo nietypowym futrze. Zewzględów etycznych wybierać powinno się te sztuczne i przedewszystkim te, które nie imitująoryginału, a krzyczą intensywnymikolorami, nierównym strzyżeniemalbo nieregularnymi wzorami.To tylko niektóre, ale za to jedne z ważniejszych wskazówek nakolejny sezon jesień – zima2013/14, przede wszystkim dla kobiet. Każda z nas ma swój styl, aleprzy tym chce być na czasie i podążać za nowymi trendami mody.Niestety, drugą stroną są kwestiefinansowe, które nie każdemu pozwalają na takie zakupy, jakich bysobie życzył. Zawsze z pomocąmogą przyjść popularne secondhandy... Kto dzisiaj się w nich nieubiera? Prawie wszyscy.

Magda

temat tygodnia

Byćmodnym tej jesieni...

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻTłumiki do aut ciężarowych,

osobowych, autobusów, katalizatory,
złącza elastyczne, montaż,

naprawa, serwis
Andrzej Gruchała

Ludwików koło Antonina
tel. 604 665 832, 62 734 81 76

www.antpol.com.pl

DDEEKKOORRAACCJJAA
ssaall wweesseellnnyycchh,,

kkoośścciioołłóóww,, 1188ssttkkii ii
iinnnnyycchh iimmpprreezz

ookkoolliicczznnoośścciioowwyycchh
tteell.. 772211 660055 556644

INRERNISTAHIPERTENSJOLOG
lek. med. Szymon Kucharzyk

SPECJALISTA W ZAKRESIE CHORÓB
WEWNĘTRZNYCH I NADCIŚNIENIA

TĘTNICZEGO
- porady, konsultacje,
diagnostyka i leczenie
- szacowanie ryzyka

sercowo-naczyniowego
- całodobowe monitorowanie ciśnienia

tętniczego(holter ciśnieniowy)
- USG jamy brzusznej i tarczycy

- EKG, pulsoksymetria

www.hipertensjolog.pl

rejestracja tel.726 849 279
Przyjęcia: wtorki  środy od 16

Syców, ul. Wrocławska 2
(budynek przyhodni)
pokój nr 22 (parter)



8 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 28 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY24 wrzesień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

ostrzeszówA tak to wyglądało...Minął kolejny VIII OgólnopolskiFestiwal Pasztetników i Potraw zGęsi
Organizatorzy dziękują bardzo wszystkim za udział i zaangażowanie w realiza-

cj i Festiwalu, który obecnie jest imprezą znaną już w całej Polsce.
Szczególne podziękowania chcielibyśmy złożyć Sponsorom, Kołom GospodyńWiejskich za przepiękne stoiska, przepyszne i wyszukane potrawy, dyrektorom orazuczniom Szkół Podstawowych Nr 2, Nr 3 i z Siedlikowa za udział w konkursie„Wielkopolskie Smaki”, dyrektorom oraz uczniom Zespołów Szkół Nr 1 i Nr 2 zaudział w programie gotowanie na ekranie pod bacznym okiem Sebastiana Gołębiewskiego, Markowi Kossokow za prowadzenie korowodu przecudnych gąsiątek, gąsiątkom i wszystkim dzieciom za udział i zabawę, Pani Ewie Śniegockiej i uczniom ZSnr 2 w Ostrzeszowie za ogromną pomoc, Członkom Kapituł za poświęcony czas, humor i przekazaną wiedzę, wystawcom produktów regionalnych i tradycyjnych, mediom za objęcie naszego Festiwalu patronatem, Zbyszkowi Kmieciowi za pobyt wnaszym mieście Wojciecha Amaro, wójtom i księżom za świetną zabawę podczasOstrzeszowskiej Kulinariady, Marcinowi Sikorze za pomoc w obsłudze technicznejKulinariady oraz wszystkim życzliwym osobom, które przyczyniły się do realizacjiFestiwalu.Gratulujemy Witoldowi Wróblowi otrzymania Medalu ”Za Zasługi dla Miasta iGminy Ostrzeszów”.Zapraszamy na kolejny IX Festiwal Pasztetników i Potraw z Gęsi 1314września 2014 roku

Organizatorzy  OLGD
fot. Dariusz Wrzalski
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A tak to wyglądało...
Karol Strasburger - polski ak-

tor teatralny, filmowy i tele-
wizyjny. Od 1 994 jest gospo-
darzem teleturnieju „Familiada”
w TVP2. 1 5 września gościł w
Ostrzeszowie na VI I I Ogólnopol-
skim Festiwalu Pasztetów i Po-
traw z Gęsi, na którym poprowa-
dził „Kulinariadę”, w której na-
przeciw siebie stanęli wójtowie i
wielebni. Dziś publikujemy wy-
wiad z gwiazdą ostrzeszowskiej
imprezy.Dziś w Ostrzeszowie swojeświęto mają pasztety, a jaka jestPana ulubiona potrawa?Od lat moim stałym zestawemjest barszcz z pasztecikami z kołdunami, ewentualnie devolaje.Mam swoje ulubione miejsce,gdzie to robią i chętnie tam chodzę.Bardzo lubię również placki ziemniaczane, przygotowywane podwieloma postaciami. Będąc ostatnio na spotkaniu kulinarnym przygotowywaliśmy placki z gotowanych kartofli z sosem grzybowym,polecam  pyszna rzecz.Od lat prowadzi Pan popularną „Familiadę”. Nie czuje się jużPan znudzony programem?Za rok „Familiada” będzie obchodzić 20lecie swojego istnienia.Spotykam się i pracuję z sympatycznymi osobami, i mimo iż formuła programu ciągle jest takasama, jednak nie znudziła mi się.Jak coś się lubi, to się nie nudzi. Totak jak z żoną, jak człowiek mafajną, to się nie znudzi. Nudzą sięte niedobre. (śmiech)A jakie wrażenia wywieziedziś Pan z Ostrzeszowa?Uważam, że małe miasta stająsię coraz bardziej atrakcyjne, choćwiadomo, nie można ich porównaćz Warszawą czy Krakowem, wsensie wielkości. Myślę, że Ostrzeszów należy do takich miast. Natomiast musiałbym troszkę bardziejzapoznać się z miastem, ale niestety nie mam na to czasu. Kto wie,może przyjadę tutaj kiedyś ponownie, jeśli oczywiście będę miałwięcej czasu. Będąc tu i widząc to

miasto, otrzymałem dobry sygnał,żeby przejechać tędy w drodze doWrocławia, gdzie jeżdżę na planfilmowy. Spotkanie w Ostrzeszowie zaliczam do bardzo miłych icieszę się, że tu jestem. Opróczwrażeń wywiozę stąd również dobry chlebek i oscypki, które właśnie dziś tu kupiłem. Na stoiskachznalazłem prawdziwe, a nie wszędzie są, tutaj były. Poza tym lubiędobre pasztety, a tutaj mamy festiwal pasztetów, więc tym bardziejto takie miłe doświadczenie.Dziś poprowadził Pan „Kulinariadę”, to pewna forma wariacji na temat „Familiady”. Czymiał Pan już okazję prowadzićtego typu show w plenerze?To dla mnie unikatowe doświadczenie. Na początku byłembardzo zaniepokojony tym faktem,zastanawiałem się, jak to będziewyglądało, ponieważ czegoś takiego, w takim ułożeniu, wydaniu, nigdy nie robiłem. Muszę pogratulować panu, który zajął się komputerem i przygotowaniem „Kulinariady”. Naprawdę zrobił to wszystkobardzo dobrze. Sam jestem tym zaskoczony i to jest dla mnie doświadczenie i znak, że można takrobić. Panu, który stworzył program i przygotował układ, należąsię brawa.Poza prowadzeniem telewizyjnej „Familiady” zobaczyć możemy Pana w serialu „Pierwszamiłość”. Może uchyli nam Panrąbek tajemnicy, jak potoczą siędalsze losy granego przez panaKarola Wekslera?W serialu gram od blisko 5 lat.Mój bohater, Karol Weksler, niejest postacią szlachetną, co mniebardzo cieszy. Jest niemiłym łobuzem, ale poważnym biznesmenem,który ma problemy rodzinne. Mogępowiedzieć, że w najbliższych odcinkach widzowie będą mieli okazję poznać kolejną córkę Karola,która przyjedzie z zagranicy, oczywiście po pieniądze. Zresztą doKarola wszyscy przychodzą popieniądze, więc tak jak powiedziałem, on jest z jednej strony niemiły,a z drugiej, w wielu wypadkach marację.

A co na to wszystko serialowaGrażyna Weksler?Początkowo była zaniepokojona. Potem jednak stała się orędowniczką tej córki. Broniła jej, kiedybyłem dla niej niemiły. Jakie będądalsze losy, to się okaże, bo zaczynamy kolejną sesję październikową. Zobaczymy, co tam dalej scenarzyści napiszą. Sami mnie zaskakują. Żyję trochę tym serialowymżyciem. Ciągłe wyjazdy do Wrocławia są trochę uciążliwe, ale ekipa jest naprawdę bardzo fajna i sięzaprzyjaźniłem z nimi wszystkimi.Zawsze chętnie tam jadę, tym bardziej, że na planie jest dobra kuchnia, i kucharze przygotowują dlaekipy smaczne potrawy. Zawszejak tam jadę, to myślę: „dobry obiad zjem”.Czy poza serialem czegoś możemy się po Panu spodziewać?Tak, można się po mnie spodziewać wielu rzeczy, czego możetak na pierwszy rzut oka nie widać.Otóż bardzo dużo gram w teatrze.Niebawem w Sztokholmie, 29września, będzie miała miejscepremiera sztuki „Prawda” JerzegoBończaka. Trasę mamy równieżzaplanowaną w kraju. „Prawda” totrochę pogłębiona farsa, która mówi trochę o konfliktach małżeńskich i o tym, czy prawda jest wogóle potrzebna, i czy należy mówić prawdę czy też nie. Trochę torozprawa filozoficzna połączona zesportem, bo gram w niej tenisistę.Mamy konflikt między kobietami aprzyjaźnią męską. Zwycięża tenis.Sport jest tu najważniejszy.Odgrywał Pan rolę Iwanowaw „Agencie nr 1” i podchorążegow „Polskich drogach”, którą rolęceni Pan bardziej?Może bardziej byłem związanyz agentem, ponieważ był to mójpierwszy duży film i wtedy tak naprawdę się uczyłem, przygotowywałem. Teraz, jak patrzę z perspektywy czasu, wiele rzeczy grałbymzupełnie inaczej. Rola agenta to taka wielka przygoda. Z kolei jakodojrzała propozycja aktorska to„Polskie drogi”.Nie widzimy Pana ostatnio wrolach dużych, pierwszoplano

wych.Takich filmów w tej chwili jestmniej, to jedna rzecz, druga  to jestem człowiekiem związanym z„Familiadą”, która dość mocnoprzeniknęła moje życie. Dość dużoreżyserów uznaje, że jestem zbytbardzo popularny, dodatkowo połączony z programem, i czasamimoże nie chcą mnie widzieć w jakimś filmie, bo uważają, że możeza bardzo bym się kojarzył z telewizją. Nie umiem odpowiedzieć,dlaczego nie pojawiam się w dużym filmie fabularnym. Przyznam,że miałbym coś do powiedzenia wtej chwili, bo trochę dojrzałem w

tym całym moim zawodzie. Myślę,że coś takiego by się przydało, alenie umiem i nawet nie chcę miećwpływu na to, nie zajmuję się tymw ogóle. Nigdy nie byłem człowiekiem, który się dopominał czegoś.Żyję swoim życiem i tyle. Na raziegram bardzo dużo w teatrze. To teżdla mnie jest zaskoczenie, bo myślałem, że w teatrze będę grałmniej, a teraz gram dużo więcej niżkiedyś.Dziękujemy za wywiad i oczywiście zapraszamy ponownie doOstrzeszowa.
(atKa)

Wywiad z Karolem Strasburgerem
wywiad
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HISPANICAJ. HISZPAŃSKI
 indywidualne
 w grupach (w różnych miejscach)
 ,, online"
 zajęcia tandemowe (z udziałem
native speakera)

 dodatkowe konwersacje z
native speakerem

Serdecznie zapraszam na
ciekawe i aktywne zajęcia !

Marta Gaszewska
tel. 695 448 876

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT  pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

Czy kobieta ważąca 54 kg przy wzroście
1 58 cm powinna się odchudzać? Według
powszechnie stosowanych norm i prze-
liczników, nie ma takiej potrzeby. Jej
wskaźnik BMI wynosi 21 ,6 - co wskazuje
na wynik idealny. W takim razie, dla-
czego tak wiele pozornie szczupłych
osób usilnie walczy z bagażem kilogra-
mów? Fanaberia, kompleksy, wyideali-
zowany obraz ciała, a może rzeczywiście
coś jest nie tak?

Anna (40 lat) jest całkowicie niezadowo
lona ze swojego wyglądu. Waga niby ok, ale
szpecący nadmiar krągłości w okolicach pa
sa i pośladków wciąż nie daje jej spokoju. W
obcisłych dżinsach nie widać problemu, pod
warunkiem, że siedząc ustawicznie wciąga
brzuch i kontroluje usztywnioną postawę.
Anna przy wzroście 165 cm waży zaledwie
56 kg. Jej wskaźnik BMI  20,9 przy normie
2025 bliżej wskazuje na niedowagę niż
nadwagę, zatem nie ma żadnych podstaw, by
zrzucać kilogramy. Jednak próba głębszej
analizy odsłania zupełnie nowe, wydawało
by się paradoksalne fakty. Problem Anny
rzeczywiście ma swoje uzasadnienie. Pomi
mo prawidłowej masy ciała, poziom tłuszczu
w jej ciele utrzymuje się na poziomie 32,1%
przy zalecanej dla jej wieku normie 21%, co
w przeliczeniu stanowi 6 kg naddatku tkanki
tłuszczowej. Czy zatem jej prawidłowa waga
powinna wynosić 50 kg? Wcale nie. Anna
powinna ważyć tyle samo, zastępując nad
miar niechcianego tłuszczu masą beztłusz
czową, czyli tkanką mięśniową. W tym
przypadku nie należy więc mówić o nad
wyżce kilogramów, lecz wyraźnie pogorszo
nym składzie ciała.Fatalna strategia

Co robi osoba dowiadując się, że ma
nadmiar tłuszczu? Oczywiście, próbuje się
odchudzać. W pierwszej kolejności stosuje
niskoenergetyczną dietę, chociaż do tej pory
i tak za wiele nie jadła. Sumiennie liczy
więc kalorie w pomidorach, marchewce i
kiełkach pszenicy, ograniczając spożycie
mięsa i produktów mlecznych. Popularna
dieta 1000 kcal w przewadze oparta na wa
rzywach i owocach, powinna problem roz
wiązać. Niestety, wynik kolejnej analizy
masy i składu ciała przynosi totalne rozcza

rowanie. Waga spadła o 1 kg, jednak orga
nizm pozbył się 1,5 kg mięśni, przybierając
0,5 kg tłuszczu. Paradoksalnie, pomimo
ubytku wagi, ciało jeszcze bardziej otłuściło
się. Co było nie tak?Zagrożenie wyzwala tycie

W warunkach zbyt niskiej podaży kalo
rii i składników odżywczych organizm uru
chamia specyficzne mechanizmy obronne.
W pierwszej kolejności szuka wszystkich
możliwych sposobów na zaniżenie tempa
przemiany materii. Najłatwiej zredukować
tkankę mięśniową, gdyż zużywa zbyt dużo
kalorii. Jeden kilogram masy mięśniowej
powoduje wydatkowanie ok. 100200 kcal
na dobę energii. Taka rozrzutność w obliczu
zaistniałego kryzysu jest nie do przyjęcia.
Tak więc konstrukcja mięśniowa ciała naj
zwyczajniej zapada się, a w jej miejsce wta
pia się pulchny i trudny do likwidacji
tłuszcz. Pomimo ubytku wagi (bo tkanka
mięśniowa nasączona wodą jest dość cięż
ka), ciało w oczach traci na fizycznej atrak
cyjności przysparzając dodatkowych problemów. Warto ćwiczyć

Za przyczynę pogorszonego składu ciała
u osób o prawidłowej wadze należy uznać
błędy w sposobie odżywiania oraz brak od
powiedniej ilości ruchu. Jak wynika z pro
wadzonych analiz, większość osób z
dysproporcją pomiędzy masą tłuszczowa a
beztłuszczową ciała, posiada istotne braki
ilościowe i jakościowe w diecie. Stwierdza
się między innymi niedobór kalorii, białka,
witamin i minerałów oraz nadwyżki cukru i
tłuszczów nasyconych. Organizm więc
otrzymuje sporo „pustych” i bezwartościo
wych kalorii, jednocześnie cierpiąc na defi
cyt podstawowych składników odżywczych.
W efekcie musi ustawicznie bronić się, by
przetrwać w tej niezwykle trudnej walce.Zalecane ćwiczenia siłowe

Przede wszystkim dlatego, że wyjątko
wo szybko i skutecznie wzmacniają masę
mięśniową. Ciało w oczach zyskuje na fi
zycznej atrakcyjności, staje się szczupłe,
smukłe i znika cellulit. Najbardziej efektyw
ne jest łączenie ćwiczeń siłowych z umiar
kowanymi wysiłkami tlenowymi, jak jazda
na rowerze, jogging, szybki marsz. Odnoto
wujemy wówczas podwójny zysk: ciało na
biera jędrności, spalając jednocześnie
pokłady zbędnego tłuszczu. Jest to szczegól

nie korzystna forma ruchu dla osób w wieku
średnim i podeszłym. Przeciętnie, między 30
a 75 rokiem życia poziom masy beztłuszczo
wej ciała zmniejsza się o 30%, a poziom
tkanki tłuszczowej wzrasta o 50%. Co cieka
we, waga ciała może nie ulegać żadnym
zmianom. Jeżeli więc osoba w wieku 50 lat,
nieuprawiająca dodatkowych ćwiczeń, twie
rdzi, że jej budowa ciała jest idealna, bo wa
ga od 20 lat stoi w miejscu, to prawdopo
dobnie jest w wielkim błędzie. Z tytułu
naturalnego ubytku tkanki mięśniowej, masa
ciała nie powinna stać w miejscu, lecz obni
żać się. Jeżeli nie zmienia się, prawdopo
dobnie mamy do czynienia z pogorszonym
składem ciała. Jedyną możliwością przeciw
działania temu niekorzystnemu zjawisku jest
łączenie odpowiednich form ruchu z właści
wą, bogatą, odżywczą dietą.

Najważniejsza logika i rozwaga Sugero
wanie się samą wagą często może wprowa
dzać w błąd. Z punktu widzenia estetyki
ciała, jak też ogólnie pojętego zdrowia, nie
jest ważne, ile ważymy, lecz ile mamy tłusz
czu. Sportowcy dyscyplin siłowych i siłowo
szybkościowych, którzy intensywnie trenują,
mają dużą masę mięśniową i bardzo niski
procent tłuszczu. Według powszechnie sto
sowanego wskaźnika BMI, którego wartość
często wykracza poza 30, należałoby ich za
liczyć do osób otyłych. Tymczasem ich ciało
jest okazem piękna, siły i sprawności. Za
tem, zanim ponownie sięgniemy po kolejną
dietę cud, warto zastanowić się, czy upo
rczywe zbijanie wagi jest logiczną i właści
wą strategią w dążeniu do upragnionego
celu. Jeżeli nasza waga jest prawidłowa, a
ciało zmaga się z nadmiarem tłuszczu, naj
prawdopodobniej przyczyna nie tkwi w nad
miarze spożywanych kalorii, lecz błędach w
zakresie częstotliwości i jakości żywienia.
Organizm niszczy mięśnie i buduje tłuszcz
tylko w warunkach zagrożenia. A nadmiar
spożywanych kalorii wcale nim nie jest.
Bunt zaczyna się wówczas, kiedy nie otrzy
muje potrzebnych składników odżywczych,
a dostawa pokarmu jest chaotyczna i pozba
wiona regularności. Pamiętajmy, utrata jędr
ności ciała to możliwie najbardziej łagodny
sygnał, że organizm cierpi i doświadcza po
ważnego kryzysu, którego konsekwencje
mogą odbić się nie tylko na urodzie, ale tak
że stanie naszego zdrowia.

Piotr Kaźmierczak
dietetyk

PORADY SPECJALISTÓW
Waga nie zawsze mówi prawdę

porady dietetyka
Każdy z rodziców chciałby,
aby jego pociecha była za-
gorzałym czytelnikiem. W
dzisiejszych czasach, gdy
spędzanie czasu przed te-
lewizorem czy kompute-
rem jest tak popularne,
trudno o zaciekawienie
dziecka tym, co umiesz-
czono na kartach książki.

Jeżeli chcemy, aby dziecko zachęciło się do czytania książek, sami bądźmyprzykładem. Jeśli od najmłodszych lat nasza pociecha jest oswajana zwizerunkiem czytającychrodziców, przekona się, żemusi to być coś naprawdęciekawego i godnego poświęcenia czasu. Już kilkumiesięcznym dzieciom można czytać książki. W księgarniach znajdują się pozycje odpowiednie do wieku,które posiadają koloroweilustracje i rymowane historie. Z reguły uważa się,iż co tak małe dziecko może zrozumieć, skoro jeszczenawet nie mówi. Otóż rozumie. Co prawda, nie opowie nam historyjki pełnymizdaniami, ale z pewnościączytanie książek takiemubrzdącowi wpłynie korzystnie na jego rozwój umysłowy i od wczesnego okresu zaszczepi w nim chęćdo zapoznawania się z treścią książki. W ten sposóbczytanie książki i przeglądanie obrazków staje sięcodziennym i przyjemnymzajęciem dla maluszka,szczególnie, gdy ten czasmoże spędzić z bliską mu

osobą.Chodzące dziecko przejawia już pewne zainteresowania i pomaga nam wdoborze książek zgodnychz tym, co go ciekawi. Warto zabrać dziecko do księgarni i pozwolić pooglądać,dotknąć i być może dać sięnamówić na jakieś noweopowiadanie. Czytanie wznacznym stopniu wpływana rozwój wyobraźni. Dziecko poznaje nowe słowa izaczyna posługiwać się nimi w życiu codziennym.Informacje zawarte w książce pozwalają także lepiejzrozumieć otaczający świati wielokrotnie stanowią odpowiedź na pytania nurtujące kilkuletniego brzdąca.Cóż uczynić, gdy dziecko jest już w szkole i musiczytać książki, które niekoniecznie okazują się dlaniego ciekawe? Warto rozmawiać z dzieckiem, dlaczego książka nie przypadła do gustu. Jeżeli mamyuzyskać konkretną odpowiedź, dziecko powinnozapoznać się z treścią. Należy przyzwyczaić dzieckodo sytuacji, w których trzeba zrobić coś z obowiązku.Z pewnością dziecko oswojone z czytaniem książek łatwiej przebrnie przezmało atrakcyjne dla niegolektury szkolne.

Iwona Sokołowska
logopeda

Moje dziecko a czytanieksiążek
porady logopedy

 Synku. A jak wczoraj wróciłeś w nocy z dyskoteki,
to co tak głośno upadło w przedpokoju?

 Moja kurtka.
 Ale aż tak głośno?

Co w niej było?
 Ja.
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Służebność jest ograniczonym
prawem rzeczowym uregulo-

wanym w art. 285 i n. Wśród słu-
żebności wyróżnia się: służe-
bności gruntowe, służebności o-
sobiste oraz służebność przesyłu.

Służebność gruntowa co do zasady polega na obciążeniu przezwłaściciela innej nieruchomości(nieruchomości władnącej) prawem, którego treść polega na tym,że właściciel nieruchomości władnącej może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomościobciążonej, bądź na tym, że właściciel nieruchomości obciążonej

zostaje ograniczony w możnościdokonywania w stosunku do niejokreślonych działań, bądź teżwreszcie na tym, że właścicielowinieruchomości obciążonej niewolno wykonywać określonychuprawnień, które mu względemnieruchomości władnącej przysługują na podstawie przepisów o treści i wykonywaniu własności.Rodzi się w tym miejscu pytanie o cel ustanawiania służebności? Odpowiedź na nie bezpośrednio wynika także z przepisów, albowiem celem służebności jestzwiększenie użyteczności nieruchomości władnącej lub jej oznaczonej części.

Służebność gruntowa powinnabyć wykonywana w taki sposób,żeby jak najmniej utrudniała korzystanie z nieruchomości obciążonej.Należy pamiętać, iż w przypadku podziału nieruchomości władnącej służebność utrzymuje się wmocy na rzecz każdej z częściutworzonych przez podział; jednakże gdy służebność zwiększaużyteczność tylko jednej lub kilkuz nich, właściciel nieruchomościobciążonej może żądać ich zwolnienia od służebności.Służebność gruntowa wygasawskutek nie wykonywania przezlat dziesięć.
adwokat Paweł Wala

Służebności porady adwokata

„ Gość nie w porę gorszy
od Tatarzyna” - to traf-

ne staropolskie przysłowie.
Odnosi się do tych wszystkich

osób wpadających do nas z niezapo
wiedzianą wizytą. Trudno jednak wy
magać, by np. inkasent, listonosz czy
kominiarz zawiadamiali nas o swoim
przyjściu, gdy służbowo przychodzą z
jakąś sprawą. Chcę właśnie poruszyć
temat „odwiedzin” takich osób. Doce
niam w pełni pracę listonosza. Jest to
jeden z cięższych zawodów. Niezależ
nie od pogody, w słońcu mrozie i sło
cie, musi brać pełną torbę listów i
przejść ileś tam kilometrów. Czasem
przynosi złe, czasem dobre wieści. To
już nie zależy od niego. Zdarzają się
takie przesyłki, których nie można zo
stawić w skrzynce, bowiem adresat
musi je osobiście podpisać. I wtedy
pan listonosz zaszczyca nas swoją
obecnością. Przykro mi o tym pisać i
zaznaczam, że nie dotyczy to wszyst
kich listonoszy, tylko niechlubnych
wyjątków. Obojętnie czy to w Grabo
wie, Ostrzeszowie czy w Suwałkach...
tacy ludzie istnieją. Zamykać drzwi,
gdy jestem w domu, nauczył mnie
właśnie listonosz. Bowiem wizyta ta
ka zaczynała się „puk  puk” i nie cze
kając aż ktoś z domowników pode
jdzie otworzyć pan listonosz ładuje się
do mieszkania. Często nie było nawet
słychać pukania, a odnaleźć potrafił
kogoś w sypialni czy nawet w łazien
ce. Nie należy do przyjemności, gdy
ktoś obcy zobaczy mnie w niekom
pletnym stroju czy z farbą na wło
sach. A tak normalnie, gdy otworzyło
się drzwi, doręczyciel zamiast podać
przesyłkę do podpisu w korytarzu, nie
pytając ładował się do mieszkania.

Była to przeważnie pora przygotowy
wania obiadu, a pan listonosz rozsia
dał się jak basza za stołem
kuchennym, nie przejmując się, że
gospodyni nie ma czasu. Prawił głup
kowate dowcipy i niewybredne kom
plementy, czasem nawet
przymawiając się o poczęstunek. Jako
że u nas „wędrowca” nie wypada wy
puścić głodnego i spragnionego, czę
stuje się faceta, w duchu przeklinając,
by zabrał te swoje cztery litery i torbę,
i poszedł do diabła. Wolę awizo w
skrzynce i spacer na pocztę niż takie
wizyty. Panie listonoszu, nie musi mi
pan przynosić przesyłek poleconych.
Pisałam kiedyś oświadczenie, że moż
na je zostawiać w skrzynce. Te zaś za
potwierdzeniem odbioru mogę podpi
sać w korytarzu. Nie musi się pan
przymawiać na imieninowego kieli
cha, bo u mnie się nie pije. Jeżeli będę
chciała i czuła się zobowiązana, sama
poproszę pana na kawę czy szklankę
soku.

Przysłowie: „Gość nie w porę...”,
chętnie bym zmieniła  „listonosz nie
w porę gorszy jak tatarska orda”, cho
ciaż nie od niego zależy pora doręcze
nia przesyłek. Niech się zachowuje
jak pracownik w pracy. Teraz, chociaż
drzwi zamykam na cztery spusty, to
ciarki mnie przechodzą przed taką wi
zytą. Jeszcze tak ogólnie – wszyscy
posiadamy telefony, więc przed wizy
tą nawet u bliskich znajomych, za
dzwońmy i zapytajmy, czy można
przyjść. Po cóż swoją obecnością
sprawiać komuś kłopot i zrażać tę
osobę do siebie.

Wea
(imię i nazwisko do

wiadomości redakcji)

Gość nie w porę
list naszego czytelnika

Mieszkam we wsi Rojów. Na
sesji w czerwcu br. Rada

Miejska Ostrzeszów podjęła
uchwałę w sprawie nadania na-
zwy ulicy, przy której mieszkam.
Proszę o informację, jakie for-
malności muszę wypełnić w za-
istniałej sytuacji i jakie wiążą się
z tym koszty?

mieszkaniec Rojowa
Administracyjna zmiana bądźnadanie nazwy ulicy wymusza konieczność wymiany dowodu osobistego. Zgodnie bowiem z art. 40ust. 1 ustawy z dnia 10.04.1974r. oewidencji ludności i dowodachosobistych dokument tożsamościwymienić należy, w razie zmianyjakichkolwiek danych, które są zamieszczone w tym dokumencie.Należy uczynić to w terminie 14

dni od doręczenia dokumentustwierdzającego zmianę. W przypadku niedopełnienia obowiązkuwymiany, dowód osobisty ulegaunieważnieniu po upływie 3 miesięcy od zaistnienia okolicznościpowodujących jego wymianę.Wymiana dowodu osobistegoobecnie jest wolna od opłat – wymieniający dokument ponosi jedynie koszt fotografii, które winnybyć aktualne i wykonane wedługprzyjętych standardów (twarz powinna by ukazana z lewego półprofilu z widocznym uchem).Aby dokonać wymiany dowoduosobistego należy udać się do Wydziału Spraw Obywatelskich iObronności w Urzędzie Miasta iGminy w Ostrzeszowie, II. piętro,pok. 57/58, tel. 62 730 06 25.W sprawie aktualizacji danychadresowych w innych dokumentach należy zgłosić się do innychurzędów/instytucji wg ich właści

wości rzeczowej.

Wojciech Bąk
Naczelnik Wydziału Spraw

Obywatelskich i Obronności
Urząd Miasta i Gminy w

Ostrzeszowie

pytanie do władzy

Pani pyta dzieci:
 Kto ułoży zdanie z rzeczownikiem cukier?

Zgłasza się Jasiu i mówi:
 Piję herbatę z cytryną.
 A gdzie cukier, Jasiu?

 Rozpuścił się.

W domu dzwoni telefon, żona podchodzi odebrać, a
mąż woła z drugiego pokoju:

 Jeśli to do mnie, powiedz że mnie nie ma.
Żona odbiera i mówi:

 Niestety mąż jest w domu  i odkłada słuchawkę.
 Przecież prosiłem Cię żebyś powiedziała, że mnie nie

ma!
 Ale to był telefon do mnie, a nie do Ciebie.
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Pracownik fizyczny obsługa pras, Ostrzeszów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, Kobyla Góra
Tapicer, Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Technik elektryk, Ostrzeszów
Tapicer, Kobyla Góra
Magazynier operator maszyn, Ostrzeszów
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych,Palaty
Magazynier, Grabów nad Prosną
Specjalista do spraw logistyki i zakupów, Ostrzeszów
Pracownik ubojni, Kaliszkowice Ołobockie
Murarz, Mikstat
Kucharz, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Kuźniki
Pracownik fizyczny, Grabów nad Prosną
Kierowca C, Skrzynki
Kierowca C+E, Skrzynki
Sprzedawca, Ostrzeszów
Pielęgniarka, Torzeniec
Referent ds. gospodarki magazynowej, Ostrzeszów

Kierowca samochodu osobowego, Kobyla Góra
Nauczyciel zajęć technicznych, Przytocznica
Pracownik stacji paliw, Grabów nad Prosną
Robotnik budowlany, Ostrzeszów
Kierowca samochodu ciężarowego, Olszyna
Sprzedawca, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów, Raszków
Kierowca samochodu ciężarowego, Renta
Pracownik biurowy, Ostrzeszów
Kontroler jakości, Ostrzeszów
Technik farmaceutyczny, Grabów nad Prosną
Monter rusztowań, Kobyla Góra
Inspektor, Ostrzeszów
Blacharz budowlany  monter lekkich obudów płyt,Ostrzeszów
Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków
Konserwator maszyn pakujących, Grabów nad ProsnąPiekarz, Ostrzeszów
Murarz, Ostrzeszów
Barman/ka – Kelner/ka, Ostrzeszów
Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów
Stolarz, Ostrzeszów
Dekarz, Ostrzeszów
Tapicer, Mąkoszyce
Praca w gastronomii, Ostrzeszów

Sprzedawca, Baranów
Przedstawicie l handlowy, Baranów
Doradca klienta/Sprzedawca Kępno
Sprzedawca/Florysta, Kępno
Pracownik restauracji, Kępno
Kucharz, Kępno
Robotnik budowlany, Kępno
Murarz, Kępno
Murarz/Płytkarz, Kępno
Dekarz/Pomocnik dekarza, Baranów, Kępno
Zbrojarz, Kępno
Brukarz, Kępno
Pomocnik brukarza, Kępno
Krawiec, Kępno,Bralin, Łęka Opatowska
Krojczy, Kępno
Tapicer, Baranów, Kępno, Łęka Opatowska
Tapicer, Perzów
Tapicer/Pomocnik tapicera, Kępno
Stolarz, Łęka Opatowska, Bralin
Stolarz/Montażysta mebli, Bralin
Lakiernik meblowy, Bralin, Łęka Opatowska
Stolarz, Baranów
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Tokarz, Kępno
Ślusarz, Bralin, Kępno

Spawacz, Kępno
Spawacz Mag 135, Bralin
Ślusarz/Spawacz, Kępno
Montażystamaszyniurządzeń, Kępno
Konstruktor, Bralin
Lakiernik wyrobów metalowych, Kępno
Kierowca Kat. C + E, Kępno
Kierowca Kat. C, Baranów
Operator Dźwigu 40 t, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Mechanik maszyn do sprężyn,Kępno
Elektromechanik, Bralin
Operator wózka widłowego, Bralin
Doradca finansowy, Kępno
Fryzjer, Kępno
Lektor języka niemieckiego, Trzcinica
Lektor języka angielskiego, Trzcinica
Referent biurowy, Rychtal
Pracownik biurowy, Kępno
Doradca finansowy/ubezpieczeniowy, Kępno
Pracownik fizyczny, Bralin, Kępno
Palacz, Bralin
Technolog, Bralin
Programista lasera, Bralin
Pracownik solarium, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Już drugi raz Powiatowy Urząd
Pracy w Ostrzeszowie zorganizo-
wał konferencję integrującą dzia-
łania instytucji rynku pracy,
edukacji i podmiotów ekonomii
społecznej. Tematem konferencji
były „Zawody deficytowe i nad-
wyżkowe, a lokalne kształcenie
kadr”. Współorganizatorami kon-
ferencji byli : Starostwo Powiato-
we w Ostrzeszowie, ZS nr 1 w
Ostrzeszowie oraz Ośrodek Wspa-
rcia Ekonomii Społecznej subre-
gionu kaliskiego, prowadzony
przez Fundację im. Królowej Pol-
ski św. Jadwigi z Puszczykowa k.
Poznania.

Celem konferencji było pokazanieuczestnikom i interesariuszom lokalnego rynku pracy, że właściwe kształcenie kadr ma olbrzymie znaczenie dla lokalnego rynku pracyoraz, że współpraca edukacji z instytucjami rynku pracy, to jedno znajistotniejszych ogniw dla efektywnej realizacji założeń nowejustawy o promocji zatrudnienia iinstytucjach rynku pracy, którawejdzie w życie od 1 stycznia 2014roku.Konferencję poprzedziły 19 września warsztaty skierowane dlauczniów ostatnich klas ponadgimnazjalnych Zespołu Szkól Nr 1 wOstrzeszowie, a dotyczyły one aktywnego poszukiwania pracy. Warsztaty z kolei poprzedził wykładzastępcy dyrektora PUP w Ostrzeszowie  Kazimierza Misia: „Networking – ukryty rynek pracy”.Młodzież poznała m.in. terminologiędotyczącą rynku pracy, nabyła umiejętności tworzenia własnej sieci kontaktów na bazie własnej ścieżkikariery zawodowej, umiejętności

scharakteryzowania zasobów osobistych w zakresie zarządzania sobą wczasie, rodzaje komunikacji interpersonalnej oraz zasady właściwej ko

munikacji i technik autoprezentacji.Wyróżniający się uczniowie ZS nr 1w Ostrzeszowie wzięli równieżudział w konferencji właściwej  20września.

Dyrektor PUP Ewa Rycerskaprzybliżyła statystyki obejmujące lokalny rynek pracy. W styczniu tegoroku bezrobocie na terenie powiatu

wyniosło 11,8 % i konsekwentniemalało, aby w lipcu wynieść już tylko 9,9 %. Odnotowuje się także więcej ofert pracy w porównaniu zrokiem ubiegłym. – Oferty pracy

wzrastają, ale w większości w sektorze branżowym – tłumaczyła EwaRycerska. – Jest zapotrzebowanie wzawodzie rzeźnik wędliniarz, operator urządzeń drobiarskich, ale mynie jesteśmy w stanie zabezpieczyćzatrudnienia tym firmom – dodała.Wspomniane dwa zawody: rzeźnik/wędliniarz i operator urządzeńdrobiarskich to zawody najbardziejposzukiwane wśród pracodawców.Dzieje się tak, ponieważ rodzime firmy na lokalnym rynku działają właśnie w tej branży. Bardzo dużo osóbzarejestrowanych w PUP ma kwalifikacje w zakresie montera wiązki kablowej i dlatego muszą sięprzebranżowić, aby znaleźć pracę.Właśnie w tym celu PUP organizujeosobom bezrobotnym indywidualne

szkolenia. – Musimy aktywizowaćjak najwięcej osób za jak najmniejsze środki i stąd między innymi odchodzimy od szkoleń grupowych,które nie gwarantowały zatrudnienia.

Natomiast teraz jesteśmy w stanieprzeznaczyć nawet większe środki naszkolenie indywidualne, a po nimpracodawca gwarantuje co najmniej6miesięczne zatrudnienie dla osobyprzeszkolanej – mówiła Ewa Rycerska.Zmniejszanie bezrobocia to zasługa wielu instytucji. Jedną z nich jestZespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie.Szkoła ta pomaga swoim uczniomodnaleźć się na rynku pracy poprzezdziałającą wirtualną firmę. Dzięki tejdziałalności uczniowie pracują, poznają tajniki księgowości, marketingu, zasady funkcjonowania firmy itylko jedna rzecz jest tutaj wirtualna– pieniądze. Patronat na firmą symulacyjną objął producent mebli „Unimebel”. Dyrektor ZS nr 1 JerzyKowalski oraz Koordynator ProjektuDonata Sokół zaprezentowali dobrepraktyki funkcjonowania quasifirmy, gdzie uczniowie w sposób praktyczny poznają zasady ekonomii ibiznesu oraz swoje doświadczenia zrealizacji jednego z wielu realizowanych programów ze środków UniiEuropejskiej, tj. programu ComeniusRegio  „My Profession, My Future”z partnerem tureckim.Następnie dr Marek Goliński Akcelerator Wiedzy Technicznej zPolitechniki Poznańskiej zaprezentował temat „Skutecznie uczyć, abyefektywnie pracować”, a współorganizator konferencji  Fundacja im.Królowej Polski św. Jadwigi – w wystąpieniu doradcy OWES, Jacka Bykowskiego, zaprezentowała rolęekonomii społecznej w kształtowaniulokalnego rynku pracy, zwracającszczególną uwagę na zagospodarowanie zawodów nadwyżkowych, poprzez tworzenie spółdzielni socjalnych.Konferencje kończył wykład zcydyr. PUP, Kazimierza Misia, na tematpośrednictwa pracy widzianego oczami pracodawcy i proponowanychzmian w funkcjonowaniu urzędówpracy od 2014 roku.
(atKa)

Jak kształtuje się bezrobocie w naszym powiecie?
ostrzeszów

Szczegółowe dane z odbytej konferencji w następnymnumerze.
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Przepisy znanych i lubianych

BBaarrbbaarraa KKuunncc,,
ssoołłttyyss IIggnnaaccoowwaa

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Udka faszerowane
Składniki:
6 udek z kurczaka
6 plastrów boczku wędzonego
kilka pieczarek
1 papryka
wino półwytrawne
2 łyżki przecieru pomidorowego
czosnek, sól, pieprz, majeranek
tłuszcz do smażenia i wykałaczki

Wykonanie:
Udka wytrybować z kości, przyprawić
według uznania, ułożyć paprykę, bo
czek i pieczarki. Następnie zwinąć ro
ladki spinając je wykałaczką. Ob
smażyć na tłuszczu na złoty kolor i
włożyć do głębszego garnka, podlać
winem i dusić do miękkości. Pod ko
niec duszenia posmarować przecierem
pomidorowym.

Sernik
Składniki:
Masa serowa:
1 kg sera śmietankowego
4 jajka
1 szkl. cukru
1 budyń śmietankowy
sok z 1 cytryny
0.5 szkl. oleju
2 szkl. mleka
Włożyć wszystko do wysokiego na
czynia i wyrobić mikserem.
Ciasto:
3 żółtka
1 kostka margaryny

0,5 szkl. cukru
cukier waniliowy
2 łyżeczki proszku do pieczenia
3 szkl. mąki
Wykonanie:
Połączyć wszystkie składniki, wyrobić
ciasto, a następnie wyłożyć nim całą
blaszkę posmarowaną wcześniej tłusz
czem. Na ciasto wylać masę serową i
piec w piekarniku nagrzanym do
180ºC. Z pozostałych białek ubić pia
nę dodając 3 łyżki cukru. Gorące cia
sto posmarować pianą i jeszcze raz
zapiec na złoty kolor.

W ubiegłą sobotę - 21 wrze-
śnia na kompleksie boisk

ORLIK w Ostrzeszowie odbył się
Turniej Piłki Nożnej o Mistrzo-
stwo Dzielnicy nr 6. Zawody zor-
ganizowane zostały przez prze-
wodniczącego tejże dzielnicy,
Romana Raczyńskiego.

W imieniu organizatorów zgromadzone drużyny oraz gości powitał wuefista z Gimnazjum nr 1w Ostrzeszowie, Andrzej Wojcie

chowski. Wśród przybyłych gościznaleźli się wicedyrektor gimnazjum, Wiesława Mrugalska i przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek. Sędzią głównymzawodów był Lech Jurków. Z sześciu zaproszonych drużyn na murawie ORLIKA stawiły się cztery:Straż Pożarna, Dzielnica nr 3,Dzielnica nr 5 oraz organizatorzy,czyli Dzielnica nr 6.Zachęceni tegorocznym turniejem, organizatorzy planują pona

wiać go rokrocznie. – Być możeorganizacyjnie uda się dotrzeć dopozostałych zainteresowanych piłką nożną – mówił Roman Raczyń

ski, przewodniczący Dzielnicy nr6. Po zakończonych rozgrywkachna płycie boiska zostały wręczonemedale, puchary oraz pamiątkowedyplomy. Na koniec oczywiściepamiątkowe wspólne zdjęcie.Ostatecznie w turnieju zwyciężyła drużyna z Dzielnicy nr 3, jednak za zwycięzców można uznaćwszystkie cztery drużyny, którewzięły udział w rozgrywkach. Każda z nich zwyciężyła swoją organizacją i uczestnictwem.
Magda

Zagrali o Mistrzostwo Dzielnicy nr 6
ostrzeszów

TABELA KOŃCOWA O MISTRZOSTWO DZIELNICY NR 6 W
OSTRZESZOWIE

Nazwa drużyny I lość zdobytych punktów Bramki strzelone i stracone

Dzelnica nr 3 9 21 : 3
Komenda Powiatowa
PSP w Ostrzeszowie 6 1 1 : 7

Dzielnica nr 6 3 7 : 5
Dzielnica nr 5 0 2 : 24

Żona informatyka wysyła go po
zakupy.

 Kup parówki, a jak będą jajka, to
kup dziesięć.

Chłopina po wejściu do sklepu pyta:
 Czy są jajka?

 Tak  odpowiada sprzedawca.
 To poproszę dziesięć parówek.
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Po zainaugurowaniu swojej
działalności w Ostrzeszowie,

Europa Plus podsumowała pierw-
szy etap konsultacji społecznych,
które przeprowadzała z miesz-
kańcami naszego miasta. Miało
to miejsce we wtorek 1 7 września
podczas briefingu prasowego w
biurze posła na Sejm RP Krzyszto-
fa Kłosowskiego. Przedstawiciele
Europy Plus opisali najpierw pro-
ces przeprowadzania owych kon-
sultacj i .W zadawanych przez nich pytaniach znalazły się zarówno te o zadowolenie z obecnych władz samorządowych, działalności policjii straży miejskiej czy też inicjatyw,które sami mieszkańcy chcielibywcielić w życie. – Po pierwszymetapie zebraliśmy około 250 ankiet– podkreślał Michał Wrzesiński,koordynator projektu.Wstępna analiza ankiet spowodowała, iż członkowie Europy Pluszdecydowali się podjąć inicjatywęwprowadzenia w Ostrzeszowie budżetu obywatelskiego. W tym celunapisali oni list otwarty do władzsamorządowych oraz wszystkichorganizacji politycznospołecznychw naszym mieście o ustosunkowanie się do tej idei. – Zdajemy sobiesprawę, iż na wprowadzenie takiejmetody konstruowania budżetu jestjuż w tym roku za późno. Jednocześnie chcemy, aby adresaci naszych listów już teraz publicznieustosunkowali się do tego pomysłu

na kolejne lata – podkreślał Grzegorz Machaj. Czym jest budżetobywatelski, wyjaśniał szczegółowo koordynator powiatowy EuropyPlus w Ostrzeszowie, Patryk Jędrowiak.Jędrowiak tłumaczył również, iżto, co odróżnia budżet obywatelskiod zwykłych konsultacji społecznych, to fakt, iż decyzje mieszkańców są wiążące dla rządzących.Zauważył on również, że taka metoda podjęta została już nie tylko wdużych miastach, takich jak Poznań, Łódź czy Wrocław, ale takżew takich powiatach i miastach jakGostyń, Jarocin czy Wieruszów.Koszta związane z przeprowadzeniem uproszczonego głosowania (3punkty w mieście) są bowiem owiele niższe niż korzyści wynikające z budowania społeczeństwa

obywatelskiego.Inicjatorzy tego pomysłu podkreślali, że oczekują teraz szczególnie na odpowiedź ze stronywłodarzy miasta. Został rok do wyborów, a obietnica złożona teraz,na pewno przed wyborami zostanieprzypomniana i rozliczona. Wzwiązku z tym, jeśli członkom Europy Plus uda się zebrać szerokiegrono sympatyków pomysłu utworzenia w Ostrzeszowie budżetuobywatelskiego, to być może już zarok każdy z nas będzie mógł zaproponować swój pomysł i zmieniaćmiasto nie oglądając się na rządzących.
RED

Europa Plus z budżetem obywatelskim dla Ostrzeszowa
ostrzeszów

Co z tym Doruchowem jest nie
tak, że mieszkańcy niechętnie

uczestniczą w imprezach organi-
zowanych na terenie gminy? Czy
to praca im na to nie pozwala czy
też zobojętnienie przyczynia się
do takiej a nie innej sytuacji? Py-
tanie to na ostatniej sesj i Rady
Gminy Doruchów stawiali sobie
miejscowi radni.

– Mówi się, że w Doruchowieod dawien dawna zawsze było płochliwie czy też wstydliwie, samanie wiem jak to nazwać – do odbywających się uroczystości nawiązywała radna Maria Rogalewska.W swoim wystąpieniu zwróciłauwagę na dożynki oraz na uroczystości upamiętniające wybuch IIwojny światowej i pacyfikację wsiTorzeniec, które corocznie 1 września odbywają się przy tamtejszympomniku. Nie inaczej było i w tym.– Mówi się dużo o rocznicach, ouczestnictwie. Byłam w Torzeńcu inaprawdę była tragedia! – podsumowała, jednocześnie zastanawiając się, jak zachęcić mieszkańcówdo uczestnictwa w imprezachgminnych. – Może sami musielibyśmy się bić w piersi, że to naszawina – zwracała się do pozostałychradnych. – Trzeba to jakoś pociągnąć i zachęcić – apelowała.Brak zainteresowania mieszkańców odbywającą się uroczystością tłumaczył tamtejszy radny,

Zbigniew Broniszewski. – Osoby,które uczestniczyły w wydarzeniach wojennych umarły, właściwie można policzyć na palcachjednej ręki tych, którzy żyją. Ci,którzy mają czas i możliwość przychodzą, a ci, którzy pracują, niemają możliwości otrzymać wolnego – wyjaśniał, proponując tym samym zmianę godzin, w którychodbywać by się miały uroczystościupamiętniające. Ponadto wedługradnego „polska wieś umiera, awszystko przez Unię”. – Podejrzewam, że z roku na rok będzie jeszcze mniej – stwierdził.Propozycja Zbigniewa Broniszewskiego wydała się sensowna

dla przewodniczącej Rady GminyJoanny Blewąskiej. – Może spróbować, jak zadziałałaby zmianagodziny? – pytała.Dla obecnej na sesji JadwigiKosik sytuacja taka to wynik niepełnej informacji o organizowanych imprezach. – Nie byłoodpowiednio ogłoszone. Trzeba byto na przyszłość wziąć pod uwagę– wyjaśniała. – Osoby, które są zaproszone, powinny wziąć udział albo odpowiedzieć, że nie będą, iwtedy mniej się przygotuje i zaoszczędzi czasu i nakładów – nawiązywała do ubiegłorocznego „Pyrczoka”. – Proszę osoby, które będązaproszone w tym roku, o potwier

dzenie udziału – apelowała.Pozostaje mieć nadzieję, żeprzyszłoroczne obchody upamięt

niające wydarzenia w Torzeńcuzmienią nastawienie mieszkańcówdo odbywających się uroczystości,bowiem właśnie wtedy przypadnie75. rocznica mordu. Jak informował dyrektor Gminnego OśrodkaKultury w Doruchowie RyszardMazur, udało się napisać projekt,który zyskał dotację Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania.Niewykluczone, że w uroczystościach udział weźmie OrkiestraReprezentacyjna Wojsk Lotniczych. – Będzie to odpowiednionagłośnione i rozreklamowane, a jajuż dziś proszę o udział – mówił.Odnosząc się do pozostałych imprez tłumaczył, że „jak ktoś chce,

to weźmie udział”, bez względu nagodzinę. – Patriotyzm u nas umiera– nawiązywał do akademii okolicznościowych, w których uczestniczą ci, którzy muszą. – Możnapowiedzieć, że co roku jest gorzej.My dajemy przykład tym młodymludziom – apelował do radnych. –Jak potem wytłumaczyć, kiedy potem na scenie w GOKu jest ichwięcej niż ludzi słuchających. Niejest to wychowawcze i potem przenosi się na inne obchody, udział izaangażowanie w naszych wspólnych przedsięwzięciach – wyjaśniał Ryszard Mazur.Nie lepiej sytuacja wygląda nadożynkach. – Nie wiem, czy to rolnictwo już umiera, czy siły już tymrolnikom nie pozwalają? – kontynuowała Maria Rogalewska nawiązując do pierwszej części obrad, wktórej wójt Wilkosz informował, iżz podsumowania dożynek wynikajedno „brak rolników na dożynkach”. – Należy zmobilizować,może inne formy aktywizujące naszą wieś należy podjąć – mówiłwłodarz gminy. – Jeśli wieś się nieutożsamia z dożynkami, to należyzadać pytanie, czy organizować tego typu imprezy? Jak nie organizujemy festynów w lecie, to jest źle,jak zorganizujemy, to ludzie nieprzychodzą. Nakłady się ponosi.Nie wiadomo, co tu zaoferować,żeby zainteresować ludzi – zastanawiał się Ryszard Mazur.W czym więc tkwi problem,Drodzy DORUCHOWIANIE?
E.P.

Doruchowianie się nie integrują
doruchów
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2 0 września w murach I LO w Ostrzeszo-
wie gościło 22 profesorów wywodzą-

cych się z ziemi ostrzeszowskiej. Znamie-
nici goście przyjechali do Ostrzeszowa, by
w gronie kolegów, znajomych, przyjaciół
oraz władz samorządowych przywołać
wspomnienia, podzielić się refleksjami o
swojej pracy zawodowej i ziemi ostrze-
szowskiej.

Organizatorami spotkania były władze samorządowe Miasta i Gminy Ostrzeszów orazPowiatu Ostrzeszowskiego. Na spotkaniu wI Liceum Ogólnokształcącym im. MariiSkłodowskiejCurie gościli profesorowie różnorodnych specjalności, wykładowcy różnych wyższych uczelni w całej Polsce. Wieluz przybyłych gości to absolwenci I LO. Naspotkaniu pojawili się również przedstawiciele władz miasta i powiatu, wśród nich starosta Lech Janicki oraz przewodniczącyRady Miejskiej Edward Skrzypek. Poza nimiwójtowie, radni i inni zaproszeni goście.Profesorów czerwonymi różami powitaliuczniowie szkoły. Po czym zgromadzonejpubliczności zaprezentowano sylwetki szacownych osób. Po powitaniu wykład wygłosił absolwent liceum oraz wieloletninauczyciel I LO, dr Wiesław Przybyła, obecnie pracownik naukowy Akademii HumanistycznoEkonomicznej w Łodzi. W swoichsłowach podkreślił, że imponująca liczbaprofesorów wywodzących się z ziemi ostrzeszowskiej – łącznie 31 osób, wskazuje napotencjał tej ziemi. – Śmiem twierdzić, że natej ziemi dobrze czują się przyszli profesorowie, intelektualiści – podkreślał dr Przybyła.Na zakończenie wystąpienia życzył przybyłym pięknych doznań związanych z powrotem do „mniejszego domu”.

Następnego dnia, 21 września, profesorowie udali się na krótką wycieczkę po pięknych zakątkach ziemi ostrzeszowskiej.Zwiedzili m.in. Muzeum Regionalne, OSiRoraz udali się nad kobylogórski zalew.
E.P.

Profesorowie, którzy uczestniczyliw spotkaniu
Prof. dr hab. inż Maciej Adamski zWydziału Biologii i Hodowli ZwierzątUniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, maturzysta z roku 1977;prof. dr hab. Zbigniew Blok z WydziałuNauk Politycznych i Dziennikarstwa UAMw Poznaniu, maturzysta z 1960 r. (wraz zmałżonką);prof. dr hab. Kazimierz Bogaczyński zWydziału Nauki o Żywności i ŻywieniuUniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,maturzysta z 1952 roku;Prof. dr hab. n. med. Marlena Broncel zKliniki Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej Uniwersytetu Medycznego wŁodzi;prof. dr hab. Roman Dziergwa z Instytutu Filologii Germańskiej UAM w Poznaniu, maturzysta z 1975 r.;prof. dr hab. Ryszard Gołdyn z WydziałuBiologii UAM w Poznaniu, maturzysta z1967 r. (wraz z małżonką);prof. dr hab. Tadeusz Gadkowski zWydziału Prawa i Administracji UAM,maturzysta z 1969 r.;prof. dr hab. Irena Mamczak–Gadkowskaz Wydziału Historycznego UAM w Poznaniu;prof. dr hab. Bogdan Idzikowski z In

stytutu Fizyki Molekularnej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu, maturzysta z1973 r. (wraz z małżonką);prof. dr hab. inż. Zbigniew Kosma z Wydziału Mechanicznego Uniwersytetu TechnologicznoHumanistycznegoim.Kazimierza Pułaskiego w Radomiu;prof. dr hab. Stefan Kowal z ZakładuHistorii Gospodarczej UAM w Poznaniu;prof. dr hab. Tadeusz Marcinkowski z Instytutu Inżynierii Ochrony Środowiska Politechniki Wrocławskiej;prof. dr hab. Małgorzata NogalaKałucka z Wydziału Nauki o Żywności i Żywieniu Uniwersytetu Przyrodniczego wPoznaniu;prof. dr hab. Jerzy Nowak z Instytutu Fizyki Politechniki Wrocławskiej, maturzysta z1960 r.;prof. dr hab. Andrzej Jeleński z Wydziału Fizyki i Astronomii UniwersytetuWrocławskiego;prof. dr hab. inż. Ryszard Pregiel z Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej,prezes Zarządu Polskiej Izby Gospodarczej,

maturzysta z 1952 r.,prof. dr ing. Reinhold Pregla z Wydziału Elektrotechniki Teoretycznej Uniwersytetu w Hagen (Niemcy);prof. dr hab. Marian Marciniak z WydziałElektrotechniki, Automatyki i Informatyki Kierownik Zakładu Telekomunikacji Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach (profesor towarzyszył prof. Reinholdowi Pregla);prof. dr hab. Halina Ruszyńska z Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, maturzystka z1958 r. (wraz z małżonkiem);prof. dr hab. Józef Szlachta z WydziałuPrzyrodniczoTechnologicznego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu;prof. dr hab. Tadeusz Wallas Dziekan Nauk Politycznych i Dziennikarstwa UAM wPoznaniu;prof. dr hab. Stanisław Wężyk prezesKrajowej Izby Producentów Drobiu i Paszw Poznaniu.

Wrócili do swojej „małej ojczyzny”
ostrzeszów

fot. Józef Czwordon
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Wtorek, 24.09.2013 r.Klan – odc. 2469 (TVP 1, godz. 17.55)Ola rozmyśla nad zachowaniemNorberta, który ponownie zaczyna jąnękać. Postanawia porozmawiać zKamilą. Barbara nadal jest przekonana, że zmiana szkoły położy kres jejproblemom z synem. Rafalski starasię wyprowadzić ją z błędu. W końcuprzeprowadza z chłopcem poważnąrozmowę. Julka zwierza się Grażyniei prosi ją o pomoc w odzyskaniuobojga rodziców. Chce, żeby ponownie się pogodzili. Mariusz zapraszaMichała do pubu i prosi o rękę Kingi.M jak miłość – odc. 1003(TVP 2, godz. 20.40)Ula odwiedza Ewę. Prosi, byprzyjaciółka nie spotykała się z Markiem. Gruszyńska postanawia powiedzieć rywalce o ciąży. Mirka i Kingatracą pracę w radiu. Zosia przygotowuje uroczystą kolację, na którą zaprasza Agnieszkę. By spędzić wieczór u Chodakowskich, Agnieszkaodwołuje randkę z Marcinem. Niewie, że kochanek też znalazł się naliście gości. Irek stawia się na przesłuchanie. Nie zmierza współpracować z prokuraturą. Olszewska mówi,że za składanie fałszywych zeznańgrozi mu kolejny wyrok.Środa, 25.09.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 973(TVP 2, godz. 20.05)Marta prosi Roberta, by się wyprowadził, tym samym rozwiewa jego nadzieje na ratowanie małżeństwa. Walawska spotyka się zChowańskim i prosi go o pomoc wznalezieniu pracy. W domu Marioli iTadeusza zaczyna działać prowadzony przez Janka psi hotel. Jola jest załamana, bo zwierzęta wyrządzają

coraz więcej szkód. Stefan nalega nachrzest małego Ksawerego. Kasiaobawia się rozmowy z księdzem ipytań o ojca dziecka. Bartek dostajepropozycję pracy jako masażystamłodzieżowej reprezentacji Polskisiatkarek.Na Wspólnej – odc. 1794(TVN, godz. 20.05)Agnieszka i Ola jadą do prokuratury. Młoda Zimińska zostanie poinformowana, że za posiadanie znacznej ilości narkotyków grozi jej półroku pozbawienia wolności. Jedynym sposobem na uniknięcie karywięzienia jest podjęcie terapii wośrodku uzależnień. Kinga dowiaduje się, że Wiola nie wykonała pilnegozlecenia. Brzozowska zmuszona jestprzygotować tę ofertę sama.Czwartek, 26.09.2013 r.Klan – odc. 2471 (TVP 1, godz. 17.55)Krystyna wraca do zdrowia poprzebytej chorobie spowodowanejmeningokokami. Alicja odwiedza koleżankę. Wiesław przychodzi do domu Stasi i Jeremiasza. Pragnie, abypoznali wybrankę jego serca, Wandę.Elżbieta ponownie zauważa obcegomężczyznę kręcącego się w pobliżuposesji. Późnym popołudniem nieznajomy puka do drzwi i zapraszaLubiczową do samochodu, z któregowysiada Beata.Ojciec Mateusz – odc. 125(TVP 1, godz. 20.30)Mateusz odwiedza dom seniora.Jedna z podopiecznych zwierza sięksiędzu, że właściciel placówki zabiera im wszystkie pieniądze z emerytur. W nocy dochodzi do zuchwałejkradzieży. Okazuje się, że nie po razpierwszy. Okradziona staruszkaumiera na zawał. Paruzel i Nocul

przesłuchują pensjonariuszy i właściciela. Gibalski zatrzymuje podejrzanego pielęgniarza, Adama. Tenpogrąża szefa i obiecuje współpracować. Policjanci szykują prowokację.Piątek, 27.09.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1746(Polsat, godz. 18.00)Stach, kolega z byłej korporacjitaksówkarskiej Błażeja, był w dniuzabójstwa na osiedlu Igora, gdzieprzez przypadek uszkodził komuś samochód, ale jego kierowca nigdy sięz nim nie skontaktował. Mikołaj dowiaduje się, do kogo należał samochód. Hubert prosi Sandrę, byzniknęła z jego życia. Jeśli jemu iMajce ma się udać naprawa związku,ona nie może im tego w żaden sposób zakłócić. Sandra wyprowadza sięz Wrocławia, a Hubert błaga Marysięo danie mu ostatniej szansy.Barwy szczęścia – odc. 974(TVP 2, godz. 19.30)Jola zauważa, że jej córka i Danielmają się ku sobie. Próbuje ich zeswatać. Justyna jest wściekła na matkę zawtrącanie się w jej sprawy. Danielpociesza zdenerwowaną dziewczynę.W trakcie treningu Dagmara ulegapoważnej kontuzji. Eryk proponujeNatalii, by zastąpiła jego partnerkępodczas turnieju tanecznego. Kasiainformuje Alinę, że postanowiłazrzec się spadku po Ksawerym. Rybińska stara się namówić ją do zmiany decyzji.Sobota, 28.09.2013 r.Przepis na życie – odc. 4(TVN, godz. 15.55)Upadek Poli podczas biegu wszpilkach kończy się wizytą w szpitalu. Koleżanką zajmuje się Beata. Wyniki konsultacji są pozytywne.

Pacjentka i jej dzieci są zdrowe. Tadeusz i Anka oraz asystent Poli, Kuba, odwiedzają ją w szpitalu. Andrzejproponuje Ance pomoc w rozwiązaniu konfliktu z Manią. Dorota próbuje odzyskać uczucie Jerzego. Tentwierdzi, że kocha inną kobietę. Mania boryka się z problemami związanymi z mieszkaniem u babci. Brakjej prywatności. Nie chce też ingerować w życie Ireny i Michała.Świat według Kiepskich – odc. 319(Polsat, godz. 19.30)Ferdek uświadamia sobie, że spotyka Boczka wszędzie, gdzie sięobejrzy. Zaczyna go nurtować, jak tomożliwe, że sąsiad tak szybko sięprzemieszcza. Marian Paździoch podejrzewa, że obecność Boczka w takwielu miejscach ma charakter irracjonalny. Postanawia zbadać to zjawisko za pomocą nowoczesnegosprzętu. Po długich obserwacjachFerdka i Paździocha oraz dogłębnejanalizie okazuje się, że przyczynawszechobecności Boczka jest nieoczekiwana.Niedziela, 29.09.2013 r.Prawo Agaty – odc. 4(TVN, godz. 13.15)Agata wraca do pracy w kancelarii prawniczej. Jako pierwszą przyjmuje osobliwą sprawę pozwanegowłaściciela psa, który walczy o ratunek dla czworonoga. Profesor Bylińska, która polecała usługi kancelariizamożnym kontrahentom, uskarżasię na chaos i brak komunikacji. Ponadto sugeruje Dorocie, że ponownezatrudnienie Agaty nie było dobrymruchem. Bylińska mianuje Dorotęnieoficjalną szefową kancelarii. Dębski ma pretensje, że go pominięto.Przepis na życie – odc. 5(TVN, godz. 21.00)Anka i Jerzy cieszą się sobą, zapominając o problemach. Irena do

wiaduje się, że Michał chce, abywspólnie wyprowadzili się na wieś.Zaniepokojony Tadeusz jest corazbardziej stanowczy wobec Poli. Podczas renegocjacji umowy do programu kulinarnego Jerzy żąda obecnościw programie Anki Adamowicz. Kajetan się nie zgadza i przerywa negocjacje. Janek, syn Jerzego, wpada wnieodpowiednie towarzystwo. Zaczyna nadużywać alkoholu. Elka obarcza winą Jerzego.Poniedziałek, 30.09.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1747(Polsat, godz. 18.00)Minęły dwa miesiące. Hubert iMarysia próbują skupić się na odbudowaniu wzajemnych relacji. Kingaznajduje u Majki test ciążowy. Bartek ma za złe Romanowi, że ten niezgłosił się do sanatorium na leczenie,o które on się dla niego starał. Kłosek decyduje się na wyjazd, ale w towarzystwie Wojtka i Seweryna.Szymon spotyka Sandrę w klubie.Dziewczyna nie chce wyznać, w jakim celu przyjechała do Wrocławia.Szymon domyśla się, że kobieta jestw ciąży z Hubertem.M jak miłość – odc. 1004(TVP 2, godz. 20.40)Krystian namawia Kasię, by przyjechała na imprezę do domku podWarszawą. Marcin niepokoi się oprzyjaciółkę. Chodakowski pokazujedziewczynie materiały, które zgromadził na temat nowego inżyniera.Kasia nie chce ich oglądać. Annawraca do Warszawy. Oznajmia Markowi, że straciła dziecko. ObwiniaMostowiaka o wywołanie poronienia. Ewa prosi, by przyjaciel więcejsię z nią nie kontaktował. Barbara iLucjan przekazują Jance dobrą wiadomość.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Zadłużeni lokatorzy, poszkodo-
wani rolnicy oraz zużyty

sprzęt ze Szkoły Podstawowej w
Przytocznicy w budynku gminy -
to niektóre z tematów, które po-
ruszono na sesji Gminy Doruchów
– 1 9 września.

Nie lada problemem dla doruchowskich samorządowców jestzadłużenie mieszkańców lokaliwynajmowanych od gminy. Czy wtakiej sytuacji lokatorom tym grozieksmisja? Wygląda na to, że nie,gdyż gmina nie dysponuje lokalami zastępczymi. Problemowi przyjrzeli się doruchowscy rajcy. Możei nie byłoby z tego większej sprawy, gdyby nie kwota długu, którym.in. wpłynął na kształt budżetu zaI półrocze br. „Budżetu skromnego”, jak podkreślała Beata KasiuraWyrwas, skarbnik Urzędu Gminyw Doruchowie. – Nie mamy się zabardzo czym pochwalić z wykonanych inwestycji, te inwestycje, które były zaplanowane na ten rok,będą zrealizowane w II półroczu –informowała skarbnik. Ostatecznieplan dochodów za I półrocze 2013roku zrealizowano na poziomie56,4 proc.Na stosunkowo niski wskaźnikrealizacji dochodów wpłynęły także m.in. zaległości z tytułu zaliczekalimentacyjnych i wypłat z funduszu alimentacyjnego, za wodę orazwe wspomnianych czynszach. Pomimo podjętych kroków egzekucyjnych, gmina nadal boryka się z

tymi problemami. – W przypadkudalszego niepłacenia czynszu należy rozwiązać umowę i zaproponować najemcom inne mieszkania –wnioskował radny Jan Jaśkiewicz.– Zaproponować mieszkania o niższym standardzie, może się wystraszą i zaczną spłacać – wtórowałamu Jadwiga Kosik. Ostateczniesprawozdanie z wykonania budżetugminy za I półrocze br. przyjęto.100 zł/ha dla gospodarstw ubezpieczonych i 50 zł/ha dla nieubezpieczonych  to kwoty, które należąsię rolnikom poszkodowanymwskutek wymoknięć upraw. O pieniądze jako rekompensatę z Agencji Restrukturyzacji i ModernizacjiRolnictwa mogą starać się ci gospodarze, w których gospodarstwach straty są wyższe niż 30 procent

produkcji w danym gospodarstwiebądź też minimum 80 proc. szkóddanej uprawy. Rolnicy mogą takżeubiegać się o kredyty preferencyj

ne. Wnioski należy składać do 30września. Informację zebranymprzedstawił Robert Pustkowski,kierownik powiatowego biuraARiMR w Ostrzeszowie. – To jestśmiechu warte – stwierdził radnyLucjan Dyba. – Jak się ma to 100zł do kosztów i strat, jakie poniósłrolnik, np. przy uprawie kukurydzy? Takie bezprawie jak teraz jest,to nie było – mówił. Poparcie znalazł u radnego Zbigniewa Broniszewskiego. – 100 zł to na otarciełez – ironizował radny.Dla Zygmunta Stempnia niesprawiedliwy jest system ubezpieczeń rolników, ponadto oferowanekredyty są „poniżej godności człowieka”. – Dziś największe gospodarstwa, zadłużone z powodu nakładów inwestycyjnych, wyprze

dają bydło, świnie, po to, żebyspłacić. To po co im się proponujekredyt? Po to, żeby poszli się powiesili? – zastanawiał się radny.Do tej pory doruchowscy rolnicy złożyli 117 wniosków kwalifikujących do otrzymania rekompensaty. Złożone wnioski przekroczyły wymagalne 30 proc.Ponadto zgromadzeni dowiedzielisię o komputerach wywiezionychze Szkoły Podstawowej w Przytocznicy, a zdeponowanych wUrzędzie Gminy. – Czy sprzęt zostanie zwrócony do szkoły? – pytałradny Zygmunt Stempin. W odpowiedzi usłyszał, że 5 komputerówtrafiło do gminy, gdyż były zepsute. – Była ekspertyza technicznamówiąca o przekazaniu do likwidacji. 5 komputerów ze względu,że były to komputery stare, zostaływycofane. Koszt naprawy był nieopłacalny. Reszta spraw związanych z majątkiem szkołyprowadzona jest przez policję –tłumaczył sekretarz gminy, TomaszBugaryn. Radnego Stempnia dziwiło, po co gminie zużyty sprzęt. –

Było podpisane porozumienie z informatykiem, że weźmie ten sprzęti jako części wymienne w ramachnaprawy innych komputerów. Onenie są używane, one są popsute. Jeśli coś się popsuje, to są wykorzystywane te części – odpowiadałaskarbnik gminy. W odpowiedziradny Stempin oznajmił. – Panowie z policji mówią, że to jest grubymi nićmi szyta sprawa i lepiejdać spokój z tym.Radni pochylili się również nadproblemami niedrożnych rowów,wysokich drzew powodującychutrudnienia w przesyle energii,śmieci pozostawianych w okolicylasów oraz druków do wpłat za odpady komunalne. Niewykluczone,iż od przyszłego roku gmina zapewni swoim mieszkańcom, borykającymi się z właściwym wypełnieniem przekazów, gotowe druki,na których będą mogli dokonywaćwpłat.
E.P.

XXX Sesja Rady Gminy
doruchów
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Opel Meriva, 1 1 r., 1 .2 o,
napędowy, Hatchback, 70 000
km, cent. zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, światła

przeciwmgłowe, cena:
38 900 zł

Seat Altea, 05r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 03 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Opel Astra IV, 1 3r., 1 .4
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 0
000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe
, cena: 45 900 zł

Honda Jazz, 03r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 30 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 1 5 900 zł

Fiat 500, 1 0r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 30 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 23 900 zł

Suzuki Swift Mk6, 07r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 01 000
km, cent. zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 600 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 8 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena 23 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
o. napędowy, Hatchback, 1 48
000 km, cent. zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
Szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Seat Arosa, 01 r., 1 .7 o.
napędowy, Hatchback, 1 74 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł

tel: 880024586

Ford KA, 99r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 06 000 km,
klimatyzacja , radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 3 900 zł

BMW X3, 06r., 2.0 o.
napędowy, Terenowy, 1 50 000

km, cent. zamek, cz.
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 55 900 zł

Toyota Yaris I I I , 1 2r., 1 .5
hybryda, Hatchback, 4 000
km,centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 54 900 zł

Volkswagen Caravelle T5, 07r.,
2.5 o. napędowy, Van/Minibus,
21 2 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 57 500 zł

Mercedes-Benz Viano, 09r., 2.2
o. napędowy, Van/Minibus, 1 50

000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 73 900 zł

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Volkswagen Lupo, 00r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 34 000

km, centralny zamek, welurowa
tapicerka, wspomaganie
kierownicy, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

cena: 5 400 zł

Citroën Berlingo, 00r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus, 1 70 298
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Citroën C-Crosser, 07r., 2.2, o.
napędowy, SUV, 77 700 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Peugeot 508 ALLURE, 1 2r., 2.0
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
8 881 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
syby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 88 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
80 000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 46 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, cena: 39 900 zł

Peugeot 308 CC, 1 1 r., 1 .6
benzyna, Kabriolet, 24 600 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0 o.
napędowy, Sedan/Limuzyna, 64
600 km, centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 5008 7 OS.,1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 49 000 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 53 900 zł

Peugeot 208 ACTIVE, 1 3r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 200
km, cent. zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 1 r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 5 900 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 2r., 1 .6, o.
napędowy, Kombi, 23 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 2r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 3 522
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 41 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 83 000

km,centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Volkswagen Caravelle, 97r., 2.5
o. napędowy, Van/Minibus, 238
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 4 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 31 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Peugeot 308 SW, 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 78 200 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Peugeot 206, 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 95 800 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 1 400 zł

Ford Fiesta Mk6, 07r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 1 54 353
km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 3 400 zł

Ford Transit, 06r., 2.0 o.
napędowy, 1 66 000 km, ABS,
centralny zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
serwisowany w ASO,

cena: 1 7 800 zł

Miejsce naTwojeauto
Było sobie małżeństwo. On pracował, ona

prowadziła dom.
Jako że trochę już po ślubie, tak więc miłość
zastąpiło przyzwyczajenie Któregoś dnia żona

zagadała do męża siedzącego przed
telewizorem po pracy:

 Stefan, ty mnie już chyba nie kochasz!
 Kocham, jasne że kocham...

 Akurat!
Na następny dzień to samo, i na następny

znów.
Aż któregoś dnia nie wytrzymała i wybuchła:

 Stefan, ty mnie już nie kochasz!
 Dlaczego tak sądzisz, żabciu?

 Ten Stachu spod piątki to musi kochać tą
swoją Gienkę, wiesz on wczoraj ją zabrał do

najdroższej restauracji w mieście!
 Ja Cię kocham bardziej żabciu...

 To udowodnij to wreszcie!!
 Dobrze, to w takim razie zabiorę Cię

kochanie w jeszcze droższe miejsce, dobrze?
 Oj, Stefciu jesteś kochany, już idę się zrobić

na bóstwo...
 Żabciu, nie trzeba, jedziemy tylko

zatankować...

Rybak złowił złotą rybkę. Ta mówi:
 Puść mnie, a spełnię Twoje jedno życzenie.

 Ok. Chcę najnowszego mercedesa.
 A jak wolisz  za gotówkę czy na raty?

 A Ty jak wolisz  na oleju czy na masełku?
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Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6 500zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7 000zł

Iveco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Renault Mascott 1 50
Wywrotka, 09r., 3.0 o.

napędowy, 1 23 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 42 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Nissan Cabstar, 2006 3.0 olej
napędowy Ładowność 1 460 kg
przebieg: 1 1 5 000 km, ABS, ASR,
EBS, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 9 900 zł

Renault Mascott, 06r., 3.0 o.
napędowy, 1 35 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 27 900 zł
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Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 771 km,
cent. zamek, czujnik deszczu,
el. szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 8 700 zł

Opel Astra I I I , 06r., 1 .4
benzyna, Kombi, 295 000 km,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 9 700 zł

Opel Astra I I , 99r., 1 .6 benzyna,
Kombi, 1 59 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

bagażnik na dach, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 500 zł

Seat Ibiza I I I , 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 60 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 6 300 zł

Peugeot 206, 02r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 50 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby,
cena: 9 450 zł

Škoda Fabia I I , 09r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 23 900 zł

Seat Ibiza IV, 1 1 r., 1 .4 benzyna,
Kombi, 23 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe,
cena: 28 990 zł

Renault Modus, 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 95 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 3 900 zł

Opel Omega B, 02r., o.
napędowy, Kombi, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł

Opel Meriva, 08r., 1 .6 benz.,
Van/Minibus, 55 800 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 22 800 zł

Opel Astra I I , 98r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 250 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, radio, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , bagażnik

na dach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 3 850 zł

Volkswagen Polo I I I , 00r., 1 .9
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 78 348 km, centralny zamek,
el. lusterka, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, szyberdach,

cena: 7 200 zł

Kia Retona 2.0TD, 2000 2.0 olej
napędowy Terenowy przebieg:
1 65 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, welurowa

tapicerka, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

6 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Audi A6, 99r., 1 .8 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 65 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, EDS, poduszki
powietrzne, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 900 zł

Toyota Yaris I , 00r., 1 .3
benzyna. Hatchback, 1 59 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 8 900 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 o.
napędowy, MPV, 228 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 8 200 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Škoda Fabia I MPI KLIMA
KOMPUTER, 2000 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 49 600
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , komputer,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

8 499 zł

Volkswagen Lupo KLIMA
ELEKTRYKA SERWISOWANY,
2001 1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 69 400 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 7 999 zł

Ford Focus Mk1 , 99r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 48 400
km, cent. zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 6 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
o. napędowy, kombi, 1 89 490

km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 23 499 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 8 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

1 50 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Volkswagen Sharan, 99r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 93
000 km, cent. zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
pod. powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 700 zł

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,
bardzo zadbane, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 7 500zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio,
cena 8 900zł.

BMW 530 E60, 07r., 3.0 o.
napędowy, Kombi, 224 330 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, szyberda-

ch,
cena: 49 800 zł

Sprzedam skuter
Peugeot Speedfight
2, 2003 rok, 50cm3,
zarejestrowany,

sprawny,
v-max 1 00km/h,
cena: 1 400 zł,
tel: 725300851 .

Renault Modus 2004/05r., silnik
1 .2 1 6V, 5-drzwiowe, przebieg
69tys, bardzo zadbane, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 6, wspomaganie
kierownicy, radio CD,

elektryczne szyby, elektryczne
lusterka, cena 1 1 500zł.

Peugeot 407, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 229 670 km,
cent. zamek, c. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 7 700 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Opel Zafira A, 02r., 1 .6
benzyna, 1 69 1 50 km, c.

zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Audi A4, 00r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 83 231 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, blokada dyferencjału ,
poduszki powietrzne, alufelgi ,
hak, przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 900 zł

Volkswagen Fox, 05r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 78 000

km, centralny zamek,
klimatyzacja , podgrzewana
przednia szyba, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 8 900 zł

Po powrocie z
akcji gaszenia

pożaru w jednej ze
wsi, komendant
pisze raport:

 "Ugasiliśmy pożar
w oborze. Nie
spłonęła żadna
krowa. Dziesięć

utonęło".

Mały Jasiu do
mamy:

 Mamo po co się
malujesz?

 Żeby ładnie
wyglądać.

 A kiedy to zacznie
działać?
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SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Fiat Punto I I , 05r., 1 .3 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 6 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Ford Scorpio Mk2 2,0 GHIA ZA-
REJESTROWANY, rocznik: 1 998
2.0 benzyna Sedan / Limuzyna
przebieg: 21 5 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio, wspo-
maganie kierownicy, ABS,

immobiliser,
3 200 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
garażowany, 7 900 zł

Citroën Nemo, 09r., 1 .4 o.
napędowy, kombi, 52 000 km,
cent. zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 22 900 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 32 000 zł

Hyundai Tucson, 05r., 2.0 o.
napędowy, SUV, 1 37 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 23 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
201 0r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 34999 zł,
TEL. 500 31 4 345

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Zamkowaul.Gorgolewskiego 4tel. 62 732 05 35
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Mazd 323C stan dobry+ rok prod.1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrznacentralny zamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł dodrobnej negocjacji, tel: 722 029 115
Sprzedam VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna,180 tys. km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy,ABS, klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak,pierwszy właśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11 500 zł, tel: 607 810 428; 62 73275 04
Sprzedam Fiata Seicento, 900, 2002r., cena: 3900 zł do uzgodnienia, tel: 697 414 442
Sprzedam Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys.km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel,bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800zł, tel: 660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz.16.00
Sprzedam Seat Cordoba, 97r., 1,4 benzyna,ciemna zieleń, hak, stan dobry, cena: 3 000 zł,tel: 693 244 229
Sprzedam Opel Astra, kombi, srebrny metalik,99r., gaz, 1.6, cena: 6 000 zł,tel: 604 866 049
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam Mazdę 626, 94r., 2,0 diesel, bordo,cena: 1 700 zł do uzgodnienia, tel: 609 234310
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541
Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierownicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem w Polsce, zostało przywiezione zNiemiec, dorzucam komplet opon zimowych,ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląddo 12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322
Sprzedam motor marki Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513768

Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172

Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel:601 351 014
Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,cena: 7600zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl HONDA CB 500 z 1996stan dobry, książka serwisowa z kpl wpisów,oryginalny udokumentowany przebieg, a niepo korektach, sprowadzony z Niemiec, użytkowany był przez 2 właścicieli, posiada oryginalny lakier i naklejki, 2kpl kluczy, przedniaowiewka FIVE STARS i boczne kufry HEPCOoraz kombinezon przeciw deszczowy i blokada tarczy LUMA, nowa tylna opona o przebie

gu 200 km, tel: 503 626 786
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl, tel: 607 425 969
Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449
Sprzedam Lexus IS250, 06r., 2,5 benz., napędna 4 koła, luksusowe wyposażenie, czarny,cena :49900zł do negocjacji, tel: 880 355 850
Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el. lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg:36250 km, po przegl. techn. i serwisie, cenado uzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam VW Polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebie

g 118 tyś.+książka serwisowa, sprowadzony,tel: 696 358 042
Sprzedam Opel Corsa, zgnita zieleń met.,1997r., poj. 1.2 benzyna, 175tyś km, przegląd07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy, AIR BAG,c.zamek , radio, nowy akumulator na gwarancji, stan auta BDB, cena: 2 300 zł, tel: 661 364827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd, cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:

663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany,cena: 3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat, 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec, klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
Sprzedam SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz/ cegła, ABS, centr.zamek, szyberdach,wspom.kier., pod.powietrzne,+opony zimowe,cena: 3200zł / do negocjacji, proszę dzwonićpo 17, tel: 665 805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrny

metalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL, rok 1998, cena:7000 zł do negocjacji, stan bdb, Ostrzeszów,tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTI,5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry, zarejestrowany w kraju, cena: 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię butlę do instalacji gazowej o poj. 39L,zamontowaną w kole zapasowym, z ważnąhomologacją na okres 45 lat, tel: 607 518 945
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór wła

snym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam bagażnik dachowy pasujący doberlingo i partnera, nowe pokrowce gratis tel.669 341 677
Sprzedam komplet opon zimowych 175/65/14tel. 669 341 677
Sprzedam części do opla astry G 98r, tel: 785545 057
Sprzedam silnik elektryczny prod. polskiej omocy 4 KW, 1430 ob./min., 330 W, cena: 350zł, tel: 782 575 003
Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Sprzedam silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (pogodz. 17.00)
Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kompletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460
Sprzedam 2 zimowe opony, 15x55x195, cena:140 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik do warszawy, dolnozaworowygaźnik + rozrusznik, tel: 602 320 113, dzwonićpo godz. 17:00
Sprzedam koła zimowe VW Sharan, Galaxy,15'', stalowe, cena: 300 zł, tel: 62 730 75 92
Sprzedam felgi aluminiowe do Renault Scenici Megane, tel: 665 165 004
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena: 100 zł, tel: 633 933 821
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części, tel: 692 503 582
Sprzedam części do malucha, tel: 62 730 8992
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letnie,bieżnik 89mm, rok prod. 2012, 4 szt., tel: 607983 303
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieużywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowaną, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,cena: 350zl, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe. Cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer doPoloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działki budowlane w Książenicach

przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50m2 poremoncie, wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Sprzedam mieszkanie własnościowe, I piętro,3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica,52m2, os. Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781627
Sprzedam działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działkipo 3,5 tys. m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu, tel: 697 414 442
Sprzedam działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Sprzedam grunt w Joance, pow. 1,6ha, przeznaczenie: przemysł, usługi, składy, magazyny, działalność hurtowa, w okolicy obiektyprodukcyjne i osiedle domków jednorodzinnych, cena: 32 zł/m2 – 512 000 zł do negocjacji, tel: 603 098 888
Sprzedam bezczynszowe dwupoziomowemieszkanie 92m2 w Baranowie, obok os. Murator, istnieje możliwość wydzielenia dwóchmieszkań, II i III piętro, parking przy bloku,opłata do spółdzielni mieszkaniowej: 130 zł,cena: 290 000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Chojęcinie podKępnem, cena: 78 000 zł, do negocjacji. Dostępne różne powierzchnie, tel: 603 098 888
Sprzedam dom w Mechnicach 140m2, działkao pow. 901m2, wymienione okna, po remoncie, zagospodarowane poddasze, zabudowania gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania os zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod lasem, tel: 694 937 349
Sprzedam działki budowlane, Kuźniki (obokpomnika przyrody), wszystkie media, tel: 696026 719
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729 494 616
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam 8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie,cena: 18zł/m2, tel: 605 577 897
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkaniena ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej. Istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel:601 780 159
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpnpt dzw. Po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicyOstrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam mieszkanie własnościowe ( KW ), wbloku, o pow. 59,30 m2, na oś. Zamkowym wOstrzeszowie, 3 pokoje, 3 piętro, okna z PCV,balkon, kuchnia z oknem, wygodny układ pomieszczeń, piwnica  dodatkowe 5 m2, cena:145 tyś. Zł, tel: 609 636 279
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176
Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygnacyjny, 160m2 w Mikstacie, tel: 667 038 826
Sprzedam działkę budowlana na Myjach przygłównej drodze o powierzchni 4750m2, tel:698 872 484
Sprzedam działki budowlane 15 arów wOstrzeszowie, boczna ul. Sąsiedzkiej, tel: 516483 212
Sprzedam ziemię ok. 50 arów, objętą nowymplanem zagospodarowania przestrzennegopod zabudowę. Dostęp do wody oraz energii,blisko lasów, dobry dojazd do głównej drogi,Rejmanka – Zajączki, 3km od Ostrzeszowa,tel: 62 730 14 73, 664 192 320
Sprzedam dom z lat ’80tych, położony w Mikstacie, zdatny do natychmiastowego zamieszkania o pow. cał. 160 m2, działka

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Naprawa motocykli,
skuterów, kos spalinowych i

pilarek. Tel. 600 562 067

Spawanie stali czarnej,
nierdzewniej, aluminium

(np. alufelgi, części
maszyn,

konstrukcje, rury)
tel. 667 419 551
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zagospodarowana, budynek gospodarczogarażowy, tel: 609 629 373
Sprzedam działkę z warunkami zabudowy,1143 m2, położoną w atrakcyjnej okolicy wBierzowie, (gm. Kobyla Góra), prąd, woda,droga asfaltowa, tel: 609 297 058
Sprzedam działki budowlane uzbrojone w dobrym punkcie, Kaliszkowice Kaliskie, tel: 62731 04 24, dzwonić wieczorem
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2, z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony iumeblowany, nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2ogrodzonej i zagospodarowanej, istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel. 601 780159
Sprzedam działkę budowlaną, 1568 m2 wOstrzeszowie przy ul. Przełajowej. Terenumieszczony jest przy drodze wśród nowejzabudowy jednorodzinnej ,media, w warunkach zabudowy jest przeznaczona do budownictwa jednorodzinnego,usług, gastronomii,handlu oraz obiektów zdrowia i rekreacji, kontakt tylko wieczorem.: pankracy1970@wp.pl,tel: 609 284 036
Sprzedam działkę rekreacyjno  ogrodniczą500m2 w Ostrzeszowie, ul. Kąpielowa, tel:602 831 393
Sprzedam działkę w Bierzowie, o pow. 1143m2, tel: 609 297 058

ODDAM W NAJEM
Wynajmę mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (I piętro), tel: 781 635 797
Wynajmę lokal użytkowy o pow. 220m2 wGrabowie nad Prosną przy Rynku, I piętro,nadaje się na handel, gastronomię i inne usługi, miejsce parkingowe przy lokalu, cena: 3500 zł, tel: 603 098 888
Wynajmę garaż przy ul. Grunwaldzkiej wOstrzeszowie, tel: 785 757 752
Wynajmę mieszkanie 2pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101
Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia + sanitariat) na działalność gospodarczą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK 11 na biuro, bank, sklep, tel: 729494 616
Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077 555
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, pokój dlastudentki, oddzielny, centrum miasta, tel: 880355 850
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789

Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Wynajmę lokale handlowe o pow. 63m2 i28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicz

nego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Wynajmę mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel:601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Wynajmę komfortowe mieszkanie, w pełniumeblowane, I piętro, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon,parking, centrum miasta. Ostrzeszów, ul.Zamkowa 18. Preferowany dłuższy okres najmu, tel: 601 780 158
Wynajmę mieszkanie na ul. Zamkowa 18 wOstrzeszowie, 53 m2, umeblowane, komfortowe, dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze, dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne

ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny,wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licznikami prądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon, niskie koszty eksploatacji,promocyjna cena najmu, tylko czynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych),blisko szkół, parku, urzędu, banku, tel: 698931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954

KUPIĘ/WYNAJMĘ
Kupię dom do remontu w Ostrzeszowie, tel:603 098 888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Poszukuję do wynajęcia pokoju na os. Zamkowym lub jego okolicach, tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934

ROLNICZE SPRZEDAM
Sprzedam agregat uprawowy 4,2m UNIAGRUDZIĄDZ, tel: 667 146 625
Sprzedam kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661689 602
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel:693 824 513
Sprzedam opony tylne do ciągnika, 2 szt.,wym. 16,9x30, tel: 62 730 56 47
Sprzedam krowę po trzecim wycieleniu i cielna, tel: 693 244 229

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową, szer.4,40m, cena: 2 500 zł, tel: 693 498 377
Sprzedam line stalową 10, dł. 80m, tel: 603301 294
Sprzedam cielaki i byczki, tel: 602 809 721
Sprzedam maszynę samozbierającą, tel: 531941 395
Sprzedam przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Sprzedam siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel:669 872 610
Sprzedam silnik elektryczny 11 Kw na wózku,tel: 62 731 53 59
Sprzedam Bronę talerzową do C 330 lub C360, tel: 781 838 468
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95
Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia 22październik, tel: 691 775 684
Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258228
Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam prasę Sipma Z279/1, stan bardzodobry, rok 2003, tel: 604 072 433
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116

030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, przekaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, szerokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241

Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca,wąż, wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781374 281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydraulicznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami, sprawnagotowa do pracy, cena: 7800zł, tel: 600 695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2  skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowio

ny, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka, 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
sprzedam ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TUR zarejestrowany, stan bdb., cena:12900 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena: 3500 zł, tel. 693 685 666

Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena: 250 zł,tel: 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, kosa 2,7m, silnik Deutz, cena: 10200 zł, tel: 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena: 1500zł, tel: 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena:20500 zł, tel: 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, cena:120 zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę, owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena: 750 zł / tona, tel: 502546 344

ROLNICZE/KUPIĘ
Kupie oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 9465
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem 150 x 85 (sauna, hudromasaż,radio, możliwość podłączenia telefonu) wyślęzdjęcia na maila, tel. 663 579 384
Sprzedam smartfon LG L5 nowy. nieużywany2 lata gwarancji cena 500 zł., tel. 663 579 384
Sprzedam stolarkę holenderską, tel. 668 999236
Sprzedam betonarkę 250 l na siłę, tel. 668999 236
Sprzedam jamniczki miniaturki, tel: 692 194731
Sprzedam nowy rower Yukon Gtix, gwarancjaważna do 18.08.2014, cena: 500zł, tel: 662588 497
Sprzedam telefon Nokia N9, różowa, pełenkomplet, stan bdb, cena: 700 zł, tel: 725 081173
Sprzedam rower męski, używany, cena 80zł,tel: 661 971 639
Sprzedam dachówkę karpiówkę firmy TONDACH, kolor czerwony. Posiadam 80m2 krycia+ gąsiory i krańcowe dachówki, tel: 665 012008
Sprzedam nokie 6300, tanio, w zestawie telefon, ładowarka, kabel USB i karta 1gb, tel: 664843 033
Sprzedam suknię ślubną białą 1  częściową,rozmiar 34/36, wzrost 162165, dół prosty gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwośćwysłania zdjęć na email lub osobistego obejrzenia w komisie w Ostrzeszowie, ul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stół szklany dł. 120 szer.76 do tego6 krzeseł, cena: 300zł, tel: 694 353 199
Sprzedam meble pokojowe kolor olcha szer.3m, tel: 691 884 804
Sprzedam meblościankę w kolorze brązowymna wysoki połysk, do tego stolik, komplet wypoczynkowy tapicerowany w kolorze bordowym ( tapczan i 2 fotele) 4 krzesła również wkolorze bordowym, oraz bordowy dywan, firanka gratis, stan bdb, mało używane, możli

wość wysłania zdjęć na maila lub obejrzenia wOstrzeszowie, cena: 1500 zł, tel: 795 139 369
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam ziemie (jakość bdb), odbiór własnym transportem, tel: 696 026 719
Sprzedam rower damski używany, kola 26',cena 130 zł, tel: 730 269 312
Sprzedam fotelik samochodowy dla dziecka 013kg wraz z osłoną na nogi w kolorze siwym ifioletowym, cena 50zł, ubranie do chrztu dlachłopca i dziewczynki wraz z butami, cena70zł, nowy laktator ręczny Canpol, cena 40zł,tel: 607 645 001
Sprzedam meblościankę mahoń+ława i stolik

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

USŁUGIKOSZENIAKUKURYDZYPPHU MARDOM

BUKOWNICA 183tel: 609 967 438

Poszukuję osoby zdoświadczeniem w branżyubezpieczeniowej.Informacje w redakcji.
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pod TV, dł. 3,2m, wys.1,9m, cena: 150 zł, tel:694 331 857
Sprzedam meblościankę jasną, dł. 3,2m, wys.2,8m, cena: 150 zł, tel: 62 731 72 25
Sprzedam zbiór monet 2zł, z lat 19952013,250 szt., tel: 697 013 255
Sprzedam drewno opałowe w wałkach o dł.1m, sosna lub liściaste, tel: 536 582 099
Sprzedam fotelik – nosidełko, stan bdb, tel:695 468 441
Sprzedam wózek głęboki+gondola+spacerówka, cena: 200 zł, tel: 695 468 441
Sprzedam ubranka dla dziewczynki rozm. 116– 152, cena: 5 zł/szt. Oraz buty w rozm. 20 do34, tel: 667 090 933
Sprzedam 77 szt. ubranek dla dziewczynki,rozm. 68 – 92, stan bdb, cena: 250 zł, tel: 667090 933
Sprzedam kuchenkę gazowo  elektrycznąMastercook + lodówkę Amica + mikrofalę,używane, tel: 603 478 475
Sprzedam komodę pod RTV, komodę podakwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, cena: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785
Sprzedam małą meblościankę 2,80m,szafaubraniowa+witryna+stolik pod telewizor, tel:531 941 395
Sprzedam białą suknie ślubną, rozmiar 36,wzrost 165, welon i bolerko gratis, tel: 609 869383
Sprzedam 22 zawieszki na ławki z białej organtyny z pomarańczową kokardą, tel: 609869 383
Sprzedam telewizor LG LED 32LE4500, FullHD, tuner DVBT, USB, 4x HDMI, stan idealny,kupiony w 2011r, 32 cale, faktura VAT, cena:450 zł, tel: 693 769 144
Sprzedam koszyk wiklinowy na rower, montowany na kierownicę, nowy, dla dziecka do lat4, cena: 30 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Sprzedam wózek dziecięcy wielofunkcyjny,głębokospacerowy, z możliwością wpinaniafotelika, lekki, aluminiowy stelaż, waga ok12kg, kolor uniwersalny kremowo – beżowy,pompowane koła, stan bdb, cena: 700zł donegocjacji, tel: 888 696 160
Sprzedam materiały przygotowujące na studia medyczne (z instytutu we Wrocławiu), cena: 50zł, oraz materiały z 2 lat korepetycji zchemii rozszerzonej u znanego chemika, cena: 50zł, tel: 600 758 406
Sprzedam wiertarkę stołową WS15, cena: 1500 zł, tel: 726 395 177
Sprzedam ubranko do chrztu, rozm. 68 cm,sukienka, bolerko i kapelusz, cena: 35 zł, tel:667 090 933
Sprzedam dwa śpiworki dziecięce dla dzieckaw wieku od 1 msc. do 2go roku życia, cena:35 zł/ szt., tel: 667 090 933
Sprzedam łóżeczko z szufladą materacem wbdb stanie, cena: 150 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3 + 2+ 2duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo – brązowy, tel: 602 574 626
Sprzedam windy budowlane z dokumentacjątechniczną oraz windę żuraw obrotowy, tel:605 521 011
Sprzedam meblościankę z biurkiem, możliwość dowozu, tel: 695 910 482
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, ce

na: 150 zł, tel: 601 937 880
Sprzedam rower cyrkowy, jednokołowy, koła20&quot;, używany, cena: 50 zł, dzwonić po20:00, tel: 62 730 12 42
Sprzedam gry PC, 7szt, cena za zestaw: 30zł,po 17:00, tel: 790 286 531
Sprzedam iRobot PET series, na gwarancji,cena: 800 zł, tel: 796 856 115
Sprzedam Pianino Calisia, stan bdb, tel: 796856 114
Sprzedam zasilacz stacjonarny do CB Radio,13,8V 5A do 7A, stan jak nowy, działa z każdym samochodowym CB Radiem, cena:110zł, tel: 793 611 945
Sprzedam rybki akwariowe, gupiki i molinezje,tel: 693 461 166
Sprzedam męską jesienną kurtkę skórzaną,duży rozmiar, tel: 607 483 023
Sprzedam pierzynę, tel: 607 483 023
Sprzedam piec węglowy, kuchenny, na wysokich nogach, tel: 667 770 224
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3, 2 + 2 duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo – brązowy, cena: 850 zł, tel: 62 574 626
Sprzedam piec C.O., 8 Kw, tel: 508 682 337
Sprzedam leżaczek niemowlęcy Brite Stars,

wesoła małpka, stan bardzo dobry, wibracje imelodyjki, cena: 70 zł, tel: 794 918 370
Sprzedam wózek Espiro GTX, dwu funkcyjny,koła pompowane i amortyzowane, możliwośćprzekładania spacerówki przodem i tyłem dokierunku jazdy, stan dobry, cena: 350 zł, tel:794 918 370
Sprzedam fotelik samochodowy Nania od 013kg, posiada wkładkę dla niemowląt, daszekprzeciwsłoneczny, zdejmowane pokrycie, standobry, cena: 60 zł, tel: 794 918 370
Sprzeda tapczan, jasny brąz ze złotymi elementami, stan idealny, cena: 250 zł, tel: 62730 75 92
Sprzedam używany wózek spacerówkę Michelle w kolorze czerwonoczarnym. Składana, lekka, dobrze się prowadzi, regulacjaoparcia do pozycji leżącej, w komplecie pokrowiec, folia przeciwdeszczowa, tacki, cena 80zł, tel: 606 300 936
Sprzedam łóżeczko kołyskę białe, tel: 785 015400
Sprzedam meble w kolorze czarnym do pokoju stołowego. Używane, ale w dobrym stanie.Robione na indywidualne zamówienie, tel: 664168 534
Sprzedam keyboard YM718, LCD, 99 cm, 5oktaw  170 zł, tel: 721 533 005

Sprzedam ślubną kamizelkę z musznikiem wkolorze srebrnym z regulowanym paskiem ztyłu, tel: 607 425 995
Sprzedam szafki nocne i toaletkę z prawdziwego lekkiego drewna w kolorze mchu bez lu

stra. Meble posiadają bardzo gustowneuchwyty (inox) oraz zgrabne nóżki. Wymiary:wys. 55cm, szer. 50cm, gł. 35cm. Stan bardzodobry, tel: 607 425 995
Sprzedam kwiatek doniczkowy dracenę owys.190cm,rozłożystą. Zdjęcia mogę przesłaćmailem, tel: 693 203 887
Sprzedam trzy letni telewizor 52' LCD Samsung w idealnym stanie, tel: 668 410 535
Sprzedam wózek trzyfunkcyjny Arte 3x3, czerwono – czarny, cena: 500zł, tel: 662 37 211
Sprzedam piec CO, 3,1KW, Viadrus, produkcjiczesiej, używany dwa miesiące, żeliwny, tel:62 731 11 74, 885 340 423
Sprzedam meblościankę + biurko, możliwośćdowozu, tel: 695 910 482
Sprzedam wózek bliźniaczy, spacerówka firmyPeg  Perggo Duette z kierownicą + inne rzeczy dla bliźniaków, tel: 605 232 393
Sprzedam cztery fotele typu finka, tel: 603 162123
Sprzedam lodówkę samochodową, trzy wózkidziecięce, myjkę fryzjerską i suszarkę do bielizny elektryczną, tel: 665 734 746
Sprzedam grzejniki, po dwuletnim użytkowaniu, 180 cm długości, tel: 695 693 129
Sprzedam tornister herlitz, seria princess,czarnoróżowy, używany, w dobrym stanie,odblaski, usztywniane i wyprofilowane plecy,

cena: 45 zł, tel: 691 501 635
Sprzedam huśtawkę pokojową, niebieską, cena: 150zł, tel: 697 913 884
Sprzedam białą suknię ślubną, firmy Cymbeline, rozm. 42, krótki welon, halka na kole, szaldekoracyjny + dodatki, cena: 500zł, tel: 691603 488
Sprzedam książki do I kl. technikum ZS nr 2 wOstrzeszowie, tel: 726 065 970
Sprzedam rower damski, typ góral, koła 24'',stan bardzo dobry, cena: 250zł, tel: 667 331903
Sprzedam rower damski, typ góral, koła 26'',cena: 150zł, tel: 667 331 903
Sprzedam książki, ZS nr 1 do klasy I technikum, Gimnazjum nr 1 do klasy III, tel: 726 064767
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, granatowy, ceratka na deszcz + torba, tel: 781825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z drzewa jasnego + materac, wym.: dł. 160 cm, szer. 94cm, tel: 781 825 852
Sprzedam w dobrym stanie biurko, wym.: dł.120 cm, szer. 59 cm, tel: 781 825 852

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zgubiono kluczyk do auta z breloczkiemuczciwego znalazcę poroszę o kontakt tel. 691325 998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174

ODDAM / PRZYJMĘ
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 917, tel: 881926 014
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo do

brym stanie, tel: 517 147 555
Przyjmę ziemię, piasek, glinę, Ostrzeszów,dzwonić po 18, tel: 695 627 822

ZATRUDNIĘ
irma Aquator poszukuje osoby uczącej się wtrybie zaocznym do pracy na parkingu. Obowiązki: wystawianie biletów parkingowych,przyjmowanie opłat za postój, obsługa kasy fiskalnej, pilnowanie porządku i czystości naparkingu. Praca od poniedziałku do piątku od7:0015:30, tel: 62 732 08 33
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CADKUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, praca

na terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rolnym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:

603 505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – magazynowej, wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta  projektanta, tel: 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704

SZUKAM PRACY
Kobieta 29l podejmie jakąkolwiek prace.Ukończone studia polonistyczne, liceum ekonomiczne, odbyty staż w sekretariacie szkolnym, prawo jazdy kat.B, ukończony kurskomputerowy. Chęć odbycia wymaganychkursów, szkoleń, tel: 733 252 207
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazs

przętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)

Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789

Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301

294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

WYNAJEM:
 zagęszczarki
 wibratory
do betonu
 stemple
budowlane
 młoty
wyburzeniowe
 agregaty
prądotwórcze
 wiertnice glebowe
 wertykulatory
 glebogryzarki
 elektronarzędzia

USŁUGI
MINIKOPARKĄ

tel. 604 171 977
Rojów, ul. Piaski 2

www.tomax.emaszyny.pl

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Młoda dziewczyna w wieku
21 lat szuka jakiejkolwiek
pracy. Doświadczenie w

handlu
tel. 725 960 821

Poszukuję osoby do
wykańczania wnętrz z

doświadczeniem
tel. 665 288 014

USŁUGI W
ZAKRESIE

WYKAŃCZANIA
WNĘTRZ:

 montaż regipsów
 malowanie, tapetowanie
 montaż sufitów
podwieszanych

 adaptacje poddaszy

 układanie paneli
podłogowych

 glazura, terakota
 gładzie gipsowe
 ocieplenia
 tynki ozdobne
wewn., zewn.

 instalacje elektryczne
 usługi minikoparką
tel. 609 196 838
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położone
na parterze w miejscowości

Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wymaga
wykończenia. Działka 1 250 m².
Opcja kupienia całego domu.

Powierzchnia 79 m². Cena 1 20.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana
kamienica przy ul. Kościelnej w
Kępnie. Powierzchnia całkowita

420 m². Rewelacyjna
lokalizacja , olbrzymi potencjał
obiektu. Wysokość pomieszczeń

3,20 m. Klimatyzacja i
monitoring . Cena 1 .950.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł. Tel: 603 09

88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m² w
świetnej lokalizacj i Kępna-

Osiedle Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku

wolnostojącego. Praktyczny
układ pomieszczeń. Cena najmu
800 zł netto + media. Kaucja
1 500zł. Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I

piętrze. N ieruchomość nadaje
się na handel, gastronomię i

inne usługi. Miejsca
parkingowe przy lokalu. Cena
3.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 78.000 zł. Do
negocjacj i . Dostępne różne

powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88.

Sprzedam bezczynszowe
dwupoziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok osiedla
Murator. I stniej możliwość

wydzielenia dwóch mieszkań. I I i
I I I piętro. Parking przy bloku.

Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

.Sprzedam działkę budowlaną z
dużym potencjałem w

miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania

gospodarcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanalizacja-
nie wprowadzona na działkę.
Powierzchnia 3.700 m². Cena

50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym

rolniczo. Cena 21 0.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do
50 m² w Kępnie. Tel:

603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Parterowy dom- ul. Kąpielowa
w Ostrzeszowie. Stan

deweloperski. Pow. całkowita
domu 1 02 m². Wybudowany z

ceramiki, dach pokryty
dachówką ceramiczną. Do

centrum miasta zaledwie kilka
minut. Cena: 290.000 zł Tel.

603 09 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Ciocia mówi do
Jasia:

 Ale Ty jesteś do
mnie podobny...
 Mamo... Ciocia
mnie straszy!
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 342m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, 5 min. do cen-
trum.nowe i stare budownictwo
w okolicy, Woda, prąd w granicy,
nieopodal las i tereny na space-
ry. Cena: 65 zł/m2 tel 534 533
535 Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 240 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 560 tys. zł. tel. 534 533 535
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania dom o pow. 1 52
m2, piekny ogród, garaż, ogrzew.
gaz i kominek, 2-kon., parter; hol,
salon, kuchnia, łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-

ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900 zł.
tel 534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i .

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie pod budownictwo
mieszkalne.

Mieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Działki

Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w
ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 1 5.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze
Ostrzeszów - Mikstat -

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 29,900 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospo. + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z pod-
daszem użytkowym, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda, kan, telefon.
Teren ogrodzony, zjazd z drogi
asfaltowej.Komorów. Cena 220

tys. zł. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej
renowacji . Salon z kominkiem i

aneksem kuchennym, CO + komin-
kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-

ca blisko las, cena 270 tys. (do
negocjacj i )

tel. 603 678 857

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

Mieszkania

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

zzaarreezzeerrwwoowwaannee

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniisskkaa cceennaa
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Bobaski z naszych stron

Miłosz, synek państwaBogumiły i MariuszaKrakowskich z Wieruszowa,ur. 14.09.2013 r., waga 3450 g

Michał, synek państwa Emilii iMarcina Ługowskich zmiejscowości Ose, ur.16.09.2013 r., waga 4050 g

Szymon, synek państwaMagdaleny i ZbigniewaFilipiaków z KuźnicyGrabowskiej, ur. 17.09.2013 r.,waga 4050 g

Bartuś, synek państwa MonikiPastok i Tomasza Malchera zKaliszkowic Kaliskich, ur.19.09.2013 r., waga 4100 g

córeczka państwa Arlety iGrzegorza Szewczyków zDoruchowa, ur. 19.09.2013 r.,waga 3500 g
Kinga, córeczka państwaAnny i Waldemara Kupijaj zBiskupic Zabarycznych, ur.20.09.2013 r., waga 4050 g

Damian, synek państwaMałgorzaty i Marka Tetlakówze Szklarki Przygodzickiej, ur.22.09.2013 r., waga 3420 g

Mateusz, synek państwa Lidiii Łukasza Pietrzykowskich zMikstatu, ur. 20.09.2013 r.,waga 3900 g

synek państwa Anny i MarkaWitoniów z Doruchowa, ur.22.09.2013 r., waga 3160 g

PPiikknniikkoowweezzddjjęęcciiaa
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LEW

Miłość: Osoby
spod tego znaku
pozostające już od

dłuższego czasu w
związkach powinny pomyśleć o za
legalizowaniu związku.
Zdrowie: Zadbaj trochę o swój stan
zdrowia, bo nabawisz się infekcji,
której tak szybko się nie pozbę
dziesz.
Pieniądze: Nareszcie nadszedł
czas, abyś mógł w tej dziedzinie
poczuć bezpieczeństwo i stabiliza
cję. Teraz nikt ci już nie zagrozi.

WAGA
Miłość: Wagi w
związkach mogą
poczuć się niedo

cenione przez swo
ich partnerów, ale nie

chowaj głowy w piasek.
Zdrowie: W tym tygodniu nie bę
dziesz czuć się najlepiej, może
podreperuj swoją kondycję fizycz
ną.
Pieniądze: Na podstawowe rzeczy
ci nie zabraknie, ale o przyjemno
ściach dla siebie musisz w tym ty
godniu zapomnieć.

KOZIOROŻEC
Miłość: W partner
stwie pełna harmo
nia, będziecie się

doskonale dogady
wać. Czekają was

bardzo miłe chwile we dwoje.
Zdrowie: Ostatnio dbasz bardzo o

swoją kondycje fizyczną, dlatego
jesteś w doskonałej formie i zdro
wie ci dopisuje.
Pieniądze: Oszczędzane przez
ciebie od dawna pieniądze, teraz
przydadzą się na niespodziewane
wydatki, które szykuje ten tydzień.

BYK
Miłość: W stałych
związkach mogą
wystąpić nieporo

zumienia związane
z różnymi oczekiwa

niami partnerów co do pewnych
spraw.
Zdrowie: Wystarczy trochę bardziej
o siebie zadbać, a na pewno unik
niesz przeziębienia.
Pieniądze: W tym tygodniu czeka
cię niespodziewany zasób gotówki,
ale unikaj pożyczania pieniędzy
znajomym.

RYBY
Miłość: U Ryb w
związkach pojawią
się drobne niepo

rozumienia, która
będą musieli sobie

wyjaśnić. Samotne Ryby powinny
większą uwagę przywiązywać do
podejścia nowo poznanych osób.
Zdrowie: Będziecie w tym tygodniu
w doskonałej formie  zarówno fi
zycznej, jak i zdrowotnej.
Pieniądze: W finansach obecnie
mały zastój, który z końcem tygo
dnia powinien minąć.

PANNA
Miłość: Panny po
zostające w związ
kach powinny się

spodziewać konfliktu
z partnerem lada dzień.
Zdrowie: Pomyśl trochę o sobie,
ponieważ ostatnia infekcja dała ci
popalić i twój organizm potrzebuje
regeneracji.
Pieniądze: W tym tygodniu nie ma
co szaleć, bo szykują się niespo
dziewane wydatki, o których nawet
ci się nie śniło.

RAK
Miłość: W stałych
związkach będzie

cie się świetnie ze
sobą dogadywać. Na horyzoncie
pojawi się interesująca osoba.
Zdrowie: Może cię dopaść lekkie
przeziębienie, ale dzięki szybkiej
interwencji ustrzeżesz się przed
chorobą.
Pieniądze: W finansach stabilnie,
ale unikaj niepotrzebnych wydat
ków, aby nie popaść w zadłużenie.

STRZELEC
Miłość: Twój part
ner otoczy cię
opieką i miłością,
dzięki temu zbliży
cie się do siebie,

ale nie szukaj dziury w całym.
Zdrowie: Jesteś w doskonałej for
mie, zdrowie ci dopisuje, wręcz try
skasz energią. Oby tak dalej...
Pieniądze: Czekają cię wydatki,
którymi będziesz zupełnie zasko
czony i mogą trochę nadszarpnąć
domowy budżet.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Dla Bliź
niąt w związkach
tydzień zapowiada

się wyjątkowo spo
kojnie, spędzicie z partnerem miłe
chwile  dawno już tak nie było.
Zdrowie: Zacznij prowadzić bar
dziej aktywny tryb życia, a tej jesie
ni nie zaznasz poważniejszego
przeziębienia.
Pieniądze: Dobrze przelicz budżet,
bo zapowiada się spory wydatek.

SKORPION
Miłość: Możliwe
rozczarowania.
Ktoś nie odwza

jemnia twoich
uczuć, może czas od

puścić.
Zdrowie: Wysypiaj się, zadbaj o
dietę, znajdź w ciągu dnia chwilę
tylko dla siebie. Twój organizm po
trzebuje paliwa.
Pieniądze: Stabilnie. Nie bądź jed
nak zbyt rozrzutny.

BARAN
Miłość: Samotne
osoby spod tego

znaku mogą liczyć
na poznanie osoby, która zawróci
im w głowie, natomiast osoby w
związkach powinny się spodziewać
zawirowań.
Zdrowie: Jest to dobry tydzień na
zmianę dotychczasowego trybu ży
cia i odżywiania.
Pieniądze: Szykuje się stabilna sy
tuacja, dzięki odpowiedniemu za
rządzaniu całkiem możliwe
dodatkowe pieniądze na koncie.

WODNIK
Miłość: W stałych
związkach zdarzą
się drobne niepo

rozumienia i ciche
dni. Samotne Wodniki muszą uwa
żać na intencje osób, z którymi się
spotykają.
Zdrowie: Nie najlepsze w tym ty
godniu zdrowie odbije się na wa
szym funkcjonowaniu.
Pieniądze: Ten tydzień będzie pe
łen pozytywnych zmian w kwe
stiach finansowych. Odzyskanie
jakiegoś długu.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 28

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 27 : Pół prawdy to całe kłamstwo.

Talon na paliwo
wygrała

Maria Chrzan
z Ostrzeszowa.
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PIŁKA NOŻNA
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AMATORSKA LIGA PIŁKI NOŻNEJ
NA ORLIKU ! ! !

Od 28.09.2013 r. rozpoczyna rozgrywki amatorska
liga piłki nożnej na ORLIKU. Zgłoszenia

przyjmowane będą
do 25.09.2013 r. Regulamin rozgrywek i

formularz zgłoszenia znajdują się na stronie
internetowej www. gim1.com.pl

w zakładce ORLIK.

ZAPRASZAMY

,,10 PROFI Bieg Uliczny” Nawiązując do zeszłotygodnio-
wego festiwalu "Pasztetników",
w tym numerze zamieszczamy
pełne wyniki "Biegu Ulicznego",
który towarzyszył tejże impre-
zie.

Bieg rozpoczął się o godz 13.15 na
rondzie ul. Armii Krajowej i ul. Po
wstańców Wlkp., tam również została
ustawiona meta dla startujących
uczestników. Zgłoszeni zawodnicy
musieli pokonać dwie pętle biegnące
przez ulice: Armii Krajowej, Zamko
wą, deptak przy al. Wojska Polskiego,
gen. Sikorskiego, Rynek oraz Po
wstańców Wlkp., łącznie pokonali 10
km. trasę.

Pomysłodawcą całej akcji był
Alojzy Kabat, któremu pomysł bie
gów zrodził się już pięć lat temu.
Swoją ideę zgłosił sponsorowi strate
gicznemu, czyli prezesowi WTŻ
PROFI Jerzemu Koszarnemu, które
mu pomysł przypadł do gustu i się
udało. Firma ta była nie tylko głów
nym i tytułowym sponsorem biegu,
gdyż oprócz wkładu finansowego za
pewniła wszystkim uczestnikom biegu
posiłek po przekroczeniu mety. Każdy
z nich, nie patrząc na to, czy ukończył
bieg czy też nie, otrzymał pakiet, w
którym znajdowała się koszulka oraz

torba z niespodziankami.
W biegu udział wzięło 80 zawod

ników. Wśród startujących na szcze
gólne wyróżnienie zasługują Tomasz
Szymkowiak, wielokrotny Mistrz Pol
ski w biegu na 3000 m z przeszkoda
mi i 10 000 m, oraz Adam Nowicki,

wielokrotny medalista Mistrzostw
Polski w biegach średnich i długich.
Honorowym starterem biegu był Sła
womir Majusiak, brązowy medalista
Mistrzostw Europy w Splicie w 1990
r. na dystansie 5000 m. Podczas biegu
nie dało się nie zauważyć pana bie
gnącego z dzieckiem w wózku. Widać
 dla chcącego nic trudnego.

Najlepszymi zawodnikami z Po
wiatu Ostrzeszowskiego zostali w ka
tegorii Kobiet – Małgorzata Haladyn,
natomiast w kategorii Mężczyzn –
Bartosz Karkoszka.

Wszystkim biegaczom gratuluje
my ukończenia biegu i w imieniu or
ganizatorów, którzy składają ser
decznie podziękowania wszystkim in
stytucjom, firmom i osobom prywat
nym za pomoc przy organizacji biegu.
Wszystkich chętnych zapraszamy już
za rok.

Magda
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Z czym kojarzy ci się jesień?Zapytaliśmy dzieci z Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze

Jesień kojarzy mi się z jeżem,
który ma na grzbiecie kolce. Wi
działem jeża, który spał pod liść
mi koło mojego domu. Jesień to
też kolorowe liście. Lubię jesień.
Wtedy chodzę na spacery z pa
nią i innymi dziećmi z przedszko
la. Zbieram kasztany i później
robię z nich ludziki. Robiłem też
korale z czerwonej jarzębiny.

Jesienią lubię zbierać liście: czer
wone, zielone i żółte. Jesień jest
zimna i trzeba ciepło się ubierać,
wtedy najczęściej zakładam kurtkę
i bluzę. Najlepiej w kolorach zielo
nym i różowym. Jesienią chodzę
na spacery razem z mamą i z tatą,
ale nigdy nie spotkałam żołędzi i
kasztanów, więc ich nie zbieram.
Wolę lato niż jesień, bo latem
świeci słoneczko.

MMaarrttaa,, 66 llaatt
Z kasztanami, które zbieram ra
zem z dziadkiem koło przedszko
la. Poza tym trochę z opa
dającymi, kolorowymi liśćmi. Lu
bię jesień i lubię chodzić na spa
cery. Jesienią trzeba się ubierać
cieplej, najlepiej w sweterki. Mam
bardzo dużo ubrań. Najbardziej
lubię kolor różowy.

Jesień jest fajna, bo jest koloro
wa. Są kolorowe liście: żółte,
czerwone i brązowe, które można
zbierać. Jesień jest czasami cie
pła, czasami zimna, i trzeba się
ubierać trochę cieplej. Noszę
wtedy niebieską kurtkę, żeby mi
było ciepło. Lubię jesień i lubię
wtedy chodzić na spacery.

Z liśćmi, które są wtedy żółte,
czerwone i brązowe. Jesienią
najbardziej lubię zbierać liście i
potem robię z nich kolorowe bu
kiety. Zbieram je razem z mamą.
Jesień jest zimna i trzeba ciepło
się ubierać. Mam taką grubą blu
zę i ją zakładam, a najbardziej lu
bię ubrania w kolorze niebieskim.
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Jesień i jesienna moda...

Wolimy lato, chociaż jesień też
nie jest zła. Lato wiadomo dlate
go, bo jest ciepło, można korzy
stać z uroków słońca. Poza tym
to pora wakacji, wypoczynku. In
teresujemy się modą. Jesienią
zdecydowanie wybieramy skóry
i „zimne” botki. Moda jesienna
raczej się nie zmienia. Czasami
dochodzi coś nowego, jednak z
reguły są to te same kolory,
wzory i fasony. Dochodzą jesz
cze szale i czapki, jednak tych
ostatnich nie lubimy, dlatego nie
nosimy. Trendy jesienne to także
makijaż i fryzury: koki, warkocze
i luźne. Jeśli chodzi o kolor wło
sów to brązy i rudości.

Zdecydowanie bardziej wolę la
to niż jesień. Mimo iż na po
czątku sezonu zdarzają się dni
ciepłe, jednak z czasem przy
chodzą pochmurne i wszystko
staje się szare. Do mody raczej
przywiązuje wagę. Jeszcze nie
jestem zorientowana, co będzie
modne w tym sezonie, jednak
moimi ulubionymi kolorami na
tę porę roku są czarny i biały.
Ubrania w innych odcieniach
wybieram w pozostałych po
rach roku, z reguły są to: beż,
biały i brąz. Oczywiście jesień
wymaga ciepłych ubrań. W za
leżności od okazji wybieram
różne. Na co dzień raczej
spodnie, z kolei na wyjście su
kienkę.

AAlleekkssaannddrraa BBłłoocchh iiPPaattrryyccjjaaZZaacchhaarrzzeewwsskkaa
Lubię jesień, poza listopadem.
Miesiąc ten nastraja pesymi
stycznie. Kiedy listopad minie,
potem grudzień – to już zupeł
nie inaczej. Ogólnie jesień jest
piękna. Zmiana drzew, kolorów
liści. Poza tym grzybobranie,
które bardzo z mężem lubimy i
często chodzimy na grzyby.
Można korzystać z uroków je
sieni, również jadąc o tej porze
roku na wczasy. We wrześniu
byliśmy w Krynicy Górskiej i je
steśmy bardzo zadowoleni –
spokój, jesienny klimat. Jeśli
chodzi o modę w tym sezonie,
szczerze powiem, że nie intere
sowałam się w ostatnim czasie
tym tematem, dlatego jestem
troszkę z tyłu z trendami jesien
nymi.

MMiieecczzyyssłłaawwaaMMaarrkkiieewwiicczz,,ssoołłttyyss wwssiiPPrrzzyyttoocczznniiccaa
MMaarriiaa RRookkiicckkaa,,tteecchhnniikkeekkoonnoommiissttaa

Jesień może nie jest moja ulu
bioną porą roku ze względu na
częste opady, mgły i krótkie dni,
ale mimo to ma w sobie wiele
pozytywnych walorów. Mam tu
taj na myśli typową polską złotą
jesień, która od razu kojarzy się
z przyjemnymi temperaturami,
spacerami, pięknem natury oraz
grzybobraniem  które uwiel
biam. Jesień na pewno bywa
ciekawa pod kątem mody  gar
deroba może być wtedy tak do
brana, aby w melancholijne dni
czuć się swobodnie i wesoło. Ta
pora roku budzi we mnie pozy
tywne emocje, gdyż to właśnie
jesienią 2010 roku zostałem wy
brany na Radnego Rady Powia
tu.

MMaakkssyymmiilliiaann PPttaakk,,rraaddnnyy RRaaddyyPPoowwiiaattuu wwOOssttrrzzeesszzoowwiiee
Nie zwracam uwagi na modę,
dla mnie nie ma znaczenia, czy
to jest trendy czy nie. Jeśli coś
mi się podoba, to ubieram. Lu
bię jesień, ale taką wczesną.
Jak już jest listopad, brzydka
pogoda, chlabra – to już nie.
Taka polska złota jesień jest
piękna. Spacery, zbieranie liści,
kasztanów. Można chodzić na
grzyby, co zresztą bardzo lubię,
szczególnie z mężem. Poza
tym fajny czas ze względu na
długie wieczory, można poczy
tać książki i nadrobić zaległości
w filmach. To spokojny czas na
wyciszenie po wakacyjnych
szaleństwach.
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